
 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.__, ___.punkts) 

Talsos  
30.06.2022. Nr._____ 
 
Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos 
Nr.37 “Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi izglītojamajiem Talsu novadā” 

 
Ar mērķi radīt iespēju segt braukšanas izdevumus nokļūšanai Talsu novada pašvaldības 

dibinātā profesionālās ievirzes izglītības iestādē un mājup no tās ne tikai Talsu novadā 
deklarētajiem izglītojamajiem, bet arī ārpus Talsu novada deklarētajiem izglītojamajiem, 
izteikts priekšlikums veikt grozījumus Talsu novada domes 2021.gada 25.novembra saistošajos 
noteikumos Nr.37 “Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi izglītojamajiem Talsu 
novadā”, vienlaicīgi precizējot arī šo saistošo noteikumu 3.punktu par personīgā transporta 
izdevumu segšanu izglītojamo nokļūšanai uz vispārējās izglītības iestādi un atpakaļ  mājās no 
tās. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu, Sabiedriskā transporta 
pakalpojumu likuma 14. panta trešo daļu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 21.punktu, 
Ministru kabineta 2021. gada 22. jūnija noteikumu Nr. 414 “Braukšanas maksas atvieglojumu 
noteikumi” 17. punktu, Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 2022.gada 14.jūnija 
lēmumu un Finanšu komitejas 2022.gada 22.jūnija lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.__ “Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 
25.novembra saistošajos noteikumos Nr.37 “Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi 
izglītojamajiem Talsu novadā”” (saistošie noteikumi pielikumā). 
 
 
Domes priekšsēdētāja (paraksts*) S. Pētersone 
 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
Katlaps 29468902 
uldis.katlaps@talsi.lv 
 
 
 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

Lēmumu nosūtīt:  
1) VARAM;  
2) Dokumentu pārvaldības nodaļai;  
3) Talsu novada Izglītības pārvaldei;  
4) Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm; 
5) Juridiskajai nodaļai. 

  



 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
Talsos 

2022. gada 30. jūnijā 
 Saistošie noteikumi Nr. ____ 
 (protokols Nr.___, ___.punkts, lēmums Nr._______) 
 

Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos Nr.37 
“Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi izglītojamajiem Talsu novadā” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu, 
 Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 14. panta trešo daļu, 

 Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 21.punktu, 
 Ministru kabineta 2021. gada 22. jūnija noteikumu 

 Nr. 414 “Braukšanas maksas atvieglojumu noteikumi” 17. punktu 
 

Izdarīt Talsu novada domes 2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos Nr.37 
“Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi izglītojamajiem Talsu novadā” (turpmāk – 
saistošie noteikumi) šādus grozījumus: 

 
1. izteikt saistošo noteikumu 3.punktu šādā redakcijā: 

 
“3. Papildus 2. punktā noteiktajam, pašvaldība kompensē personīgā transporta 
izmaksas vispārējās izglītības iestādes izglītojamā vecākam līdz tuvākajai vispārējās 
izglītības iestādei, sabiedriskā transporta pieturvietai vai pašvaldības nodrošinātajam 
transporta maršrutam, ja attālums no izglītojamā deklarētās dzīvesvietas līdz minētajai 
vietai ir lielāks nekā 3 km.”; 
 

2. izteikt saistošo noteikumu 5.punktu šādā redakcijā: 
 

“5. Pašvaldība sedz Talsu novada pašvaldības dibināto profesionālās ievirzes izglītības 
iestāžu izglītojamajiem braukšanas izdevumus, kas radušies, izmantojot sabiedrisko 
transportu, un saistīti ar braucienu no deklarētās dzīvesvietas vai Talsu novada 
vispārējās izglītības iestādes, kurā izglītojamais mācās, līdz pašvaldības dibinātās 
profesionālās ievirzes izglītības iestādei un atpakaļ (izņemot vienas pilsētas ietvaros) 
100 % apmērā.” 

 
Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 

 
*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 
 

  

https://likumi.lv/ta/id/328596#p2


 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
Talsos 

 
Paskaidrojuma raksts  

Talsu novada domes 30.06.2022. saistošajiem noteikumiem Nr.__ 
“Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos Nr.37 

“Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi izglītojamajiem Talsu novadā”” 
Talsos 

Īss projekta 
satura izklāsts 

Saistošie noteikumi precizē kārtību, kādā Talsu novada pašvaldība sedz 
transporta izdevumus Talsu novada vispārizglītojošo un profesionālās 
ievirzes izglītības iestāžu izglītojamajiem. 

Projekta 
nepieciešamības 
raksturojums 

Talsu novada domes 2021.gada 25.novembra saistošo noteikumu Nr.37 
“Kārtība, kādā tiek segti braukšanas izdevumi izglītojamajiem Talsu 
novadā” (turpmāk – saistošie noteikumi) grozījumu mērķis ir paredzēt 
kārtību, kā segt braukšanas izdevumus nokļūšanai Talsu novada 
pašvaldības dibinātā profesionālās ievirzes izglītības iestādē un mājup no 
tās ne tikai Talsu novadā deklarētajiem izglītojamajiem, bet arī ārpus Talsu 
novada deklarētajiem izglītojamajiem. Vienlaicīgi precizēts saistošo 
noteikumu 3.punkts par personīgā transporta izdevumu segšanu 
izglītojamo nokļūšanai uz vispārējās izglītības iestādi un atpakaļ  mājās no 
tās. 

Plānotā projekta 
ietekme uz 
pašvaldības 
budžetu 

Saistošo noteikumu pieņemšana nerada papildus slogu Talsu novada 
pašvaldības 2022.gada budžetam, jo saistošajos noteikumos paredzētie 
nosacījumi (atbalsta mehānismi) ir līdzvērtīgi finanšu izdevumiem, kas 
pašvaldībai radās līdz šim spēkā esošo noteikumu piemērošanas 
gadījumos. 

Plānotā projekta 
ietekmi uz 
uzņēmējdarbības 
vidi pašvaldības 
teritorijā 

Nav attiecināms. 

Uzņēmējdarbības 
vide pašvaldības 
teritorijā 

Nav attiecināms. 

Administratīvās 
procedūras 

Nav attiecināms. 

Konsultācijas ar 
privātpersonām 

Saistošo noteikumu projekts izskatīts Talsu novada domes Izglītības, 
veselības un sociālo jautājumu komitejā 2022.gada 14.jūnijā un Finanšu 
komitejā 2022.gada 21.jūnijā. 

 
 
Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 



 

 
*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 
 
 
 



 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
___.___.___             Nr.  
 
Par finansējuma piešķiršanu 2022. gada II kārtas  
Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem 
 

Saskaņā ar Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu 
(turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra 
lēmumu Nr.375 “Par Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 
nolikuma apstiprināšanu”, tika izsludināta 2022. gada Talsu novada kultūras un tūrisma 
projektu finansēšanas konkursa (turpmāk – Konkurss) II kārta. Saskaņā ar Nolikuma 5. punktu 
Konkursam pieejamais finansējums kalendārā gada ietvaros ir 25 000 EUR (divdesmit pieci 
tūkstoši euro), 2022. gada konkursa II kārtai pieejamais finansējums ir 17 352 EUR 
(septiņpadsmit tūkstoši trīs simti piecdesmit divi euro). 

Izsludinātajā projektu pieteikumu iesniegšanas termiņā (2022. gada 3. jūnijs 
plkst.17.00)  tika saņemti 10 (desmit) projektu pieteikumi. 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu vērtēšanas komisijas 2022. gada 7. jūnija 
sēdē tika nolemts ieteikt Talsu novada domei 2022. gada Konkursa II kārtā piešķirt finansiālu 
atbalstu 5 (pieci) projektu pieteikumiem par kopējo summu 4012,99 EUR (četri tūkstoši 
divpadsmit euro 99 centi). 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, Talsu novada 
domes 2021. gada 29. decembra lēmumu Nr. 375 “Par Talsu novada kultūras un tūrisma 
projektu finansēšanas konkursa nolikuma apstiprināšanu”, Talsu novada kultūras un tūrisma 
projektu vērtēšanas komisijas 2022. gada 7. jūnija lēmumu, Kultūras, sporta un tūrisma 
jautājumu komitejas 2022. gada 15. jūnija lēmumu, Finanšu komitejas 2022. gada 21. jūnija 
lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Piešķirt finansējumu 5 (pieciem) Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem par 

kopējo summu 4012,99 EUR (četri tūkstoši divpadsmit euro 99 centi) saskaņā ar 
lēmuma pielikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Domes priekšsēdētāja                                                              S. Pētersone 
 



 
 
 
 
Roze 26687442 
inese.roze@talsi.lv 
 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 
2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 
 

mailto:inese.roze@talsi.lv


Pielikums  
Talsu novada domes 

__.__. 2022. lēmumam Nr.__ 
“Par finansējuma piešķiršanu 2022. gada II kārtas 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem” 
 

2022. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 
 II kārta 

 
Talsu novada pašvaldības līdzfinansētie kultūras un tūrisma projekti 

 
 

Nr. 
p. k. 

Projekta nosaukums Projekta pieteicējs Piešķirtais 
finansējums 

EUR 
1. “Retro stila atklātņu komplekts un 

melnbalto foto izstāde “Mirklis muižā””  
Īves pagasta attīstības 
biedrība “Tiņģernieks”  

833 

2. “Lībiešu krasta vēsturiskie kultūras 
pasākumi 20. gadsimta pirmās puses 
afišās”  

Biedrība “Kolkas radošā 
grupa”  

249,99 

3. “Džakomo Pučīni operas “Māsa 
Andželika” koncertuzvedums Ģipkas 
evaņģēliski luteriskā baznīcā”  

Ģipkas evaņģēliski luteriskā 
draudze 

1000 

4. “Talsu luterāņu baznīcai – 455”  Talsu evaņģēliski luteriskā 
draudze 

930 

5. “Latvieša romances”  Mākslas lielgabalu 
aizsardzības biedrība  

1000 

PIEŠĶIRTAIS FINANSĒJUMS KOPĀ EUR 4012,99 
 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                   S. Pētersone  



 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
___.06.2022.                                           Nr. ____ 
 
 
Par granulu apkures katla ierīkošanu  
Talsu ielā 7, Dundagā, Dundagas pagastā, Talsu novadā 

 
Dundagas pirmsskolas izglītības iestādē “Kurzemīte” Talsu ielā 7, Dundagā, Dundagas 

pagastā, Talsu novadā lokālā apkure ierīkota 1990.gadā ēkas pagrabā. 2003.gadā pie izglītības 
iestādes ēkas tika uzbūvēta katlumāja ar vienu 500 KW malkas apkures katlu un rezerves vietu 
otram katlam – māju Maija ielā 2 un Maija ielā 4, Dundagā, Dundagas pagastā, Talsu novadā 
apkurei. Pašreiz apkure tiek nodrošināta ar ūdenssildāmo katla iekārtu, kura izgatavota 
2003.gadā. Katla iekārtas atlikusī vērtība saskaņā ar grāmatvedības datiem ir 0 EUR, tā ir 
nolietojies un nav ekonomiska salīdzinājumā ar granulu apkures katliem. Malkas novietošana 
pie katlumājas rada nepievilcīgu un bīstamu vidi izglītības iestādes teritorijā, blakus atrodas arī 
publisks bērnu laukums. Katlumājas skursteņa tehniskais stāvoklis ir neapmierinošs, tā 
bojājumi tika konstatēti 2020. gada 10. maija apkures ierīces pārbaudes laikā. 

Lai novērstu iepriekš minētās problēmas, Dundagas novada pašvaldība apkures sistēmas 
atjaunošanai 2021.gadā noslēdza līgumu par tehniskās dokumentācijas izstrādi apkures 
sistēmas rekonstrukcijai ar kurināmā veida maiņu no malkas uz kokskaidu granulām (1.kārta) 
un apkures sistēmas radiatoru nomaiņai un aprīkošanai (2.kārta).  

2022.gada 11.februārī Talsu novada Būvvaldē iesniegts un apstiprināts paskaidrojuma 
raksts inženierbūvēm Nr. BIS-BV-2.5-2022-2025 (BŪV/22/7-7/73/BU) PII “Kurzemīte” 
siltummezgla rekonstrukcija – katla nomaiņa, Talsu ielā 7, Dundagā, Dundagas pagastā, Talsu 
novadā.  

2022.gada 2.februārī Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 
speciālisti kopā ar Dundagas pagasta pārvaldes darbiniekiem veica katlumājas apsekošanu, kurā 
konstatēts:  

1. izglītības iestādes malkas apkures sistēma ir morāli novecojusi, neatbilst mūsdienu 
prasībām. Malkas apkure rada augstākas emisijas salīdzinājumā ar granulu apkures 
risinājumu. 

2. esošais apkures katls ir fiziski un ekonomiski nolietojies (lietderības koeficients 40%); 
3. uzstādot granulu modernu un automatizētu granulu katlu (lietderības koeficients 90%) 

un tam atbilstošu skursteni tiks nodrošināta katlu mājai pieguļošajā teritorijā sakārtota 
un bērniem droša apkārtējā vide, radīsies ietaupījums uz apkalpojošā personāla darba 
samaksu (aptuveni 14 000 EUR gadā), radīsies elektroenerģijas ekonomija, tiks 
nomainīts vecais skurstenis, kurš neatbilst tehniskajām prasībām un rada bīstamību 
apkārtējiem; 



 
 

4. nākotnē varēs pieslēgt šim siltummezglam apkārtējās daudzdzīvokļu mājas (divas 18 
dzīvokļu mājas), kurām ir problēmas ar apkures nodrošināšanu. 
2022. gadā 14. februārī sagatavots izglītības iestādes katlumājas novērtējums, iesakot 

atbalstīt finanšu piešķiršanu malkas apkures sistēmas pārbūves 1. un 2.kārtai , kas atbilst Talsu 
novada pašvaldības budžeta līdzekļu “Dabas resursu nodoklis” izlietojuma nolikuma 13.1. 
punktam. 

2022.gada 24.maijā noslēdzies iepirkums Nr. TNP 2022/43 “Apkures sistēmas 
atjaunošana PII “Kurzemīte” Dundagā”. Saskaņā ar iepirkuma rezultātiem apkures sistēmas 
atjaunošanas izmaksas ir 56180,29 EUR (piecdesmit seši tūkstoši viens simts astoņdesmit euro 
29 centi), tai skaitā PVN  9750,30 EUR (deviņi tūkstoši septiņi simti piecdesmit euro 30 centi), 
finansējuma avots  atbilst Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžeta līdzekļu “Dabas resursu 
nodoklis” izlietojuma nolikuma 13.1.punktam (“infrastruktūras izveidei, atjaunošanai vai 
pārbūvei, kas vērsta uz videi draudzīgu rīcību un ilgtspējīgu attīstību”). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3., 6.punktu un 21. panta 
pirmās daļas 27. punktu, Dabas resursu nodokļa likuma 29.pantu, Talsu novada domes 2022. 
gada 3. februāra saistošajiem noteikumiem Nr. 4 “Par Talsu novada pašvaldības 2022.gada 
budžetu”, Tautsaimniecības komitejas 2022.gada 16.jūnija lēmumu un Finanšu komitejas 
2022.gada 21.jūnija lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Piešķirt finansējumu Dundagas pagasta pārvaldei granulu apkures katla ierīkošanai 
Dundagas pirmsskolas izglītības iestādē “Kurzemīte” Talsu ielā 7, Dundagā, Dundagas pagastā, 
Talsu novadā 57 740,29 EUR (piecdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti četrdesmit euro 29 
centi), tai skaitā PVN 21% 9750,30 EUR (deviņi tūkstoši septiņi simti piecdesmit euro 30 
centi): 

1.1. būvdarbu veikšanai 56180,29 EUR (piecdesmit seši tūkstoši viens simts astoņdesmit 
euro, 29 centi); 
1.2. būvuzraudzībai EUR 1560,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti sešdesmit euro, 00 
centi). 

2. Finansējumu paredzēt no Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžeta Dabas resursu 
nodokļa Vides aizsardzības fonda līdzekļiem, Struktūrvienības kods 01.111). 
3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt Talsu novada pašvaldības 2022. gada budžeta 
grozījumus. 
4. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 
attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 
 
Kojro 26563742 
andris.kojro@dundaga.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
2. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 
3. Dundagas pagasta pārvaldei; 
4. Dundagas pirmsskolas izglītības iestādei “Kurzemīte”. 

 



 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
___.___.___             Nr. 

 
 
Par finansiāla atbalsta piešķiršanu konkursa  
“Dari Talsu novadam” pretendentiem 
 

Lai veicinātu Talsu novada ilgtspējīgu attīstību, sekmējot esošo un jauno uzņēmēju 
attīstību un veicinot fizisku personu iesaistīšanos uzņēmējdarbībā, saskaņā ar konkursa “Dari 
Talsu novadam” (turpmāk – Konkurss) nolikumu, kurš apstiprināts ar Talsu novada domes 
2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.45 “Par konkursa “Dari Talsu novadam” nolikuma 
apstiprināšanu”, tika izsludināta pieteikumu iesniegšana. Konkursa pretendenti līdz 2022.gada 
10.maijam varēja iesniegt pieteikumus Konkursa nolikumā paredzētajā kārtībā. 

Līdz norādītajam termiņam tika iesniegti 8 pieteikumi. Konkursa pieteikumu vērtēšanas 
komisija izvērtēja iesniegtos pieteikumus atbilstoši Konkursa nolikumam, un četri pieteikumi 
tika atzīti par atbilstošiem Konkursa nolikumam, administratīvajiem un kvalitatīvajiem 
vērtēšanas kritērijiem, kopējais nepieciešamais finansiālā atbalsta apmērs ir 8 583,58 EUR.  

 Saskaņā ar Konkursa nolikuma 1.3.punktu lēmumu par finansiālā atbalsta piešķiršanu 
pieņem Talsu novada dome. 

Ņemot vērā Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam 
vidēja termiņa stratēģiskā uzstādījuma VTP4 “Konkurētspējīga un atpazīstama 
uzņēmējdarbības vide” rīcību virziena RV16 “Uzņēmējdarbības attīstība” rīcību R40.5. 
“Izveidot pašvaldības grantu uzņēmējdarbības attīstībai”, pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Konkursa nolikuma 1.3.punktu, Konkursa 
pieteikumu vērtēšanas komisijas 2021.gada 25.maija lēmumu (protokols Nr.2), 
Tautsaimniecības komitejas 16.06.2022.gada 16.jūnija un Finanšu komitejas 2022.gada 
21.jūnija lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Piešķirt finansiālo atbalstu konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem par kopējo 
summu 8 583,58 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti astoņdesmit trīs euro 58 centi) 
(pretendentu saraksts pielikumā). 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  
 
 
Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 



 
 
 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
Rozenberga 25606455 
dace.rozenberga@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 
2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai.  

  



 
 

PIELIKUMS 
 Talsu novada domes 2022.gada 30.jūnija lēmumam Nr.___  

“Par finansiāla atbalsta piešķiršanu konkursa  
“Dari Talsu novadam” pretendentiem”  

 
Konkursa “Dari Talsu novadam” 

finansiālā atbalsta pretendenti 
 

Nr. 
p.k. Pretendents Projekta 

nosaukums/ mērķis 
Kopējais 

punktu skaits 

Kopējā 
projekta 

summa, EUR 

Finansiālā 
atbalsta 

summa, EUR 

1. Evita 
Šmithena 

Telpas, radošās 
darbnīcas-veikaliņa 
izveidošana Talsu 
vecpilsētā 

16 6 000,00 3 000,00 

2. 
SIA 
“Kaltenes 
Ausekļi”  

Kanalizācijas un 
ūdenspievades 
sistēmas izveide, 
veļas mazgāšanas 
iespēju 
nodrošināšana Jūras 
mājā Kaltenes 
Ausekļi 

17 7 784,46  3 000,00 

3. 
Karīna 
Leinberga-
Lemberga 

Tirdzniecības 
uzņēmuma darbības 
uzsākšana (elegantu 
un skaistu, 
vienlaicīgi 
praktisku priekšautu 
ražošana un 
tirdzniecība) 

17 3 914,95 1 564,99 

4. SIA 
“Latsketch”  

Kravas piekabes 
iegāde izejmateriālu 
un gatavās 
produkcijas 
transportēšanai 

17 2 037,19 1 018,59 

KOPĀ: 19 736,60 8 583,58 
 
 
Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 

 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

 
___.___.____   Nr.  
 
Par Talsu novada Ilgtspējīgas vides attīstības komisijas nolikumu 
 

Lai veicinātu Talsu novada līdzsvarotas, sakārtotas un ilgtspējīgas attīstības politikas 
realizēšanu pašvaldības iedzīvotāju interesēs, nepieciešams izveidot Talsu novada Ilgtspējīgas 
vides  attīstības komisiju, kuras kompetencē ietilptu izskatīt jautājumus, kas saistīti ar projektu 
īstenošanu, vīziju un programmu izstrādi, kas ietekmē Talsu novada identitātes saglabāšanu. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Talsu 
novada pašvaldības nolikums” 19. punktu Talsu novada dome var lemt par komisiju un darba 
grupu izveidošanu atsevišķu pašvaldības uzdevumu veikšanai. Izveidotās darba grupas un 
komisijas darbojas uz pašvaldības domes apstiprināta nolikuma pamata atbilstoši 18.punktam, 
vai to kompetence var tikt noteikta domes lēmumā, ar kuru tā tiek izveidota. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2. punktu, 61. panta 
trešo daļu, Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 “Talsu novada 
pašvaldības nolikums” 18. punktu, kā arī Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 
2022. gada 16. jūnija lēmumu un Finanšu komitejas 2022. gada 21. jūnija lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
Apstiprināt Talsu novada Ilgtspējīgas vides attīstības komisijas nolikumu (nolikums  

pielikumā). 
 
Domes priekšsēdētāja S. Pētersone 
 
Gulbis 27091689 
emils.gulbis@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt:  
1. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 
2. Talsu novada būvvaldei; 
3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 
4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

https://likumi.lv/ta/id/324711#p18
mailto:emils.gulbis@talsi.lv


1 
 

Pielikums 
Talsu novada domes 2022. gada 30.jūnija lēmumam Nr.___ 

 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

 
APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada domes 30.06.2022. lēmumu Nr. ____ 
 

 
Talsu novada Ilgtspējīgas vides attīstības komisijas nolikums 

 
Izdots saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 61. panta  
trešo daļu un Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija  

saistošo noteikumu Nr. 1 “Talsu novada pašvaldības 
 nolikums” 18. punktu 

 
I. Vispārīgie jautājumi 

 
1. Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) Ilgtspējīgas vides attīstības komisijas 

(turpmāk – Komisija) nolikums (turpmāk – Nolikums) nosaka Komisijas darbības mērķus, 
kompetenci, tiesības, atbildību, struktūru un darba organizāciju. 

2. Komisijas organizatorisko un tehnisko atbalstu nodrošina Pašvaldības centrālā 
administrācija (turpmāk – Centrālā administrācija). 

3. Komisiju 9 locekļu sastāvā izveido un tās personālsastāvu apstiprina Talsu novada dome 
(turpmāk – Dome). Komisija pilda savus pienākumus līdz jaunas Komisijas 
apstiprināšanai. 

4. Darbam Komisijas sastāvā iekļauj: 
4.1. Pašvaldības Centrālās administrācijas Talsu novada būvvaldes vadītāju; 
4.2. četrus pilsētplānošanas/arhitektūras jomas pārstāvjus; 
4.3. divus ainavu arhitektūras jomas pārstāvjus; 
4.4. vienu dizaina un mākslas jomas pārstāvi; 
4.5. vienu zīmolvedības/tūrisma komunikācijas pārstāvi. 

5. Komisijas darbību kontrolē Domes Tautsaimniecības komiteja. 
6. Komisija savu darbu veic patstāvīgi, sadarbojoties ar  pašvaldības iestādēm un 

institūcijām, fiziskām un juridiskām personām. 
7. Komisija savā darbībā ievēro Eiropas Savienības direktīvas, regulas, Eiropas Savienības 

Tiesas nolēmumus, Latvijas Republikas normatīvos aktus, Pašvaldības iekšējos 
normatīvos aktus, Domes lēmumus, Pašvaldības atbildīgo amatpersonu rīkojumus un šo 
Nolikumu. 



2 
 

8. Komisija iekšējā un ārējā sarakstē izmanto apstiprināta parauga veidlapu (veidlapas 
paraugs pielikumā). Parakstīt dokumentus uz Komisijas veidlapas ir tiesīgs Komisijas 
priekšsēdētājs vai viņa prombūtnes laikā – Komisijas priekšsēdētāja vietnieks. 

9. Komisijas lēmumiem (atzinumiem, viedokļiem, ieteikumiem) ir rekomendējošs raksturs 
un Komisijas locekļiem sakarā ar viņu atrašanos Komisijas sastāvā, netiek attiecināts 
valsts amatpersonas statuss. 

 
II. Komisijas darbības mērķis un kompetence 

 
10. Komisijas darbības mērķis ir atbalstīt un veicināt sabiedrības iesaisti Talsu novada 

līdzsvarotas, sakārtotas un ilgtspējīgas attīstības politikas realizēšanā Talsu novada 
iedzīvotāju interesēs. Komisija pilda padomdevēja funkcijas, lai palīdzētu Pašvaldībai 
risināt jautājumus, kas saistīti ar projektu īstenošanu, vīziju, programmu izstrādi, kas 
ietekmē Talsu novada identitātes saglabāšanu. 

11. Komisijas kompetencē ietilpst sekojoši jautājumi: 
11.1. izskatīt un sniegt viedokli, priekšlikumus  par jautājumiem, kas saistīti ar  

Pašvaldības līdzsvarotu un ilgtspējīgu attīstību – attīstības stratēģiju, dažādām 
attīstības programmām un projektiem, teritorijas plānojumu, citiem plānošanas 
dokumentiem un zemes ierīcību; 

11.2. izskatīt un sniegt viedokli par sabiedriski vai industriāli nozīmīgu objektu 
būvniecību; 

11.3. izskatīt un sniegt viedokli par jautājumiem, kas saistīti ar Talsu novada tēla attīstību 
un Pašvaldības kompetenci tūrisma jomā; 

11.4. izskatīt un sniegt viedokli par jautājumiem, kas saistīti ar Talsu novada nekustamo 
īpašumu sakārtošanu  vai nojaukšanu, neatkarīgi no to piederības, nolūkā nodrošināt  
sakārtotu novada teritoriju; 

11.5. izvērtēt un sniegt viedokli par labiekārtojuma, mazo arhitektūras formu, 
apgaismojuma, noformējumu un vides objektu konceptuālo ieceri, vadlīniju izstrādi; 

11.6. izskatīt un sniegt viedokli par kultūras pieminekļu saglabāšanu, iekļaušanu 
harmoniskā, līdzsvarotā vides attīstībā; 

11.7. veicināt sabiedrības ieinteresētību, līdzdalību un līdzatbildību Talsu novada kultūras 
pieminekļu saglabāšanā, tūrisma veicināšanā; 

11.8. izskatīt un sniegt viedokli par vienotu apstādījumu struktūru un tīklojumu;  
11.9. izskatīt un sniegt viedokli par atbalsta mehānismiem sadarbībai ar privāto sektoru, 

lai uzlabotu publiskās telpas kvalitāti; 
11.10. izskatīt un sniegt viedokli par jaunu nosaukumu piešķiršanu vai esošo nomaiņu 

dažādiem  objektiem, teritorijām, ielām, skvēriem un parkiem Talsu novadā; 
11.11. izskatīt komisijai adresētos iesniegumus, kas saistīti ar Komisijas kompetenci. 

12. Komisijai ir tiesības: 
12.1. pieprasīt un saņemt no Pašvaldības amatpersonām un darbiniekiem, organizācijām 

un Pašvaldības institūcijām nepieciešamo informāciju (dokumentus, izziņas, 
aprēķinus u.c.) Komisijas kompetencē esošo jautājumu risināšanai; 

12.2. pamatojoties uz Komisijas priekšlikumiem un atzinumiem, Komisijas kompetences 
ietvaros sagatavot lēmumprojektus izskatīšanai Domes komitejās un sēdēs; 

12.3. kvalifikācijas paaugstināšanai piedalīties semināros un apmācībās, kas saistīti ar 
Komisijas darba specifiku un veicamajiem uzdevumiem; 

12.4. atlikt jautājuma izskatīšanu, ja izskatīšanai iesniegtajos dokumentos nav pietiekamas 
informācijas jautājuma objektīvai izlemšanai, un no jautājuma iesniedzēja pieprasīt 
papildus informāciju. 

13. Komisija ir atbildīga par: 



3 
 

13.1. Nolikumā un normatīvajos aktos noteikto pienākumu un uzdevumu savlaicīgu un 
kvalitatīvu izpildi; 

13.2. Komisijas pieņemtajiem lēmumiem (atbildība attiecināma uz visiem Komisijas 
locekļiem, kuri piedalījušies lēmuma pieņemšanā); 

13.3. iegūtās konfidenciālās informācijas aizsardzību un glabāšanu. 
 

III. Komisijas struktūra 
 

14. Komisijas sastāvā ir Komisijas priekšsēdētājs, Komisijas priekšsēdētāja vietnieks un 
Komisijas locekļi. Komisijas priekšsēdētāju apstiprina ar Domes lēmumu. Komisijas 
priekšsēdētāja vietnieku ievēlē Komisijas locekļi no sava vidus. 

15. Komisijas priekšsēdētājs: 
15.1. organizē un vada Komisijas darbu; 
15.2. sagatavo jautājumus izskatīšanai Komisijas sēdē; 
15.3. nosaka Komisijas sēžu vietu, laiku un darba kārtību; 
15.4. pārliecinās par kvoruma esamību; 
15.5. atklāj, vada, pārtrauc un slēdz Komisijas sēdes;  
15.6. paraksta Komisijas sēžu protokolus, kā arī citus Komisijas dokumentus; 
15.7. sadala Komisijas locekļu pienākumus, kontrolē un novērtē pienākumu izpildi; 
15.8. lūdz Domei veikt izmaiņas Komisijas sastāvā, ja tiek konstatēts, ka Komisijas 

sastāvs nevar nodrošināt sekmīgu Komisijas darbu; 
15.9. iesniedz Domei priekšlikumus, paskaidrojumus un ieteikumus jautājumos, kas 

ietilpst Komisijas kompetencē; 
15.10. atbild par visu Komisijas rīcībā nodoto un esošo materiālo vērtību saglabāšanu; 
15.11. sagatavo informāciju un veic saraksti ar dažādām iestādēm, institūcijām un 

organizācijām par Komisijas kompetencē esošajiem jautājumiem; 
15.12. pārstāv Komisiju visās valsts un pašvaldību institūcijās, sabiedriskajās organizācijās; 
15.13. nodrošina darbības, kas saistītas ar korupcijas, interešu konflikta un normatīvo aktu 

prasību neievērošanas risku novēršanu. 
16. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks aizvieto Komisijas priekšsēdētāju viņa prombūtnes 

laikā. Aizvietojot Komisijas priekšsēdētāju, Komisijas priekšsēdētāja vietniekam ir 
saistošas visas Komisijas priekšsēdētāja tiesības un pienākumi. Gadījumos, kad Komisijās 
sēdē vai attiecīgā jautājuma izskatīšanā nepiedalās ne Komisijas priekšsēdētājs, ne viņa 
vietnieks, Komisijas sēdi vada ar Komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu ievēlēts 
Komisijas loceklis. 

17. Komisijas locekļi: 
17.1. piedalās Komisijas sēdēs; 
17.2. ne vēlāk kā vienu darba dienu pirms noteiktās Komisijas sēdes informē Komisijas 

priekšsēdētāju par prombūtni vai citiem apstākļiem, kuru dēļ Komisijas loceklis 
nevar piedalīties Komisijas sēdē; 

17.3. paraksta Komisijas sēžu, kurās piedalās, protokolus; 
17.4. pilda Komisijas priekšsēdētāja uzdotos pienākumus un norādījumus. 

18. Komisijas sekretāra funkcijas veic Talsu novada pašvaldības Dokumentu pārvaldības 
nodaļas lietvedis. 

19. Komisijas sekretārs: 
19.1. sagatavo dokumentus jautājumu izskatīšanai Komisijas sēdē; 
19.2. kārto sēžu organizatoriskos jautājumus; 
19.3. protokolē Komisijas sēdes; 
19.4. sagatavo Komisijas dokumentus (lēmumus, vēstules, protokolus un citu dokumentu 

projektus); 
19.5. informē ieinteresētās personas par Komisijas sēdi. 



4 
 

20. Komisijas priekšsēdētājs vai locekļi var pārtraukt darbību Komisijā, iesniedzot iesniegumu 
Domē par savu amata pienākumu pildīšanas izbeigšanu. 

21. Komisijas priekšsēdētāju vai locekli var atbrīvot no amata pienākumu pildīšanas ar Domes 
lēmumu. 

22. Ja Komisijas priekšsēdētājs tiek atbrīvots vai atkāpjas no amata pienākumu pildīšanas, 
Komisijas priekšsēdētāja vietnieks pilda viņa pienākumus līdz jaunā Komisijas 
priekšsēdētāja apstiprināšanai. 
 

IV. Komisijas darba organizācija 
 

23. Komisijas darbs notiek sēdēs, ko pēc nepieciešamības sasauc Komisijas priekšsēdētājs, 
nosakot sēdes norises laiku, vietu, formātu un darba kārtību. 

24. Komisijas sēdes notiek klātienē vai attālināti – videokonferences režīmā vai, noskaidrojot 
Komisijas locekļu viedokli aptaujas kārtībā ar elektroniskā pasta starpniecību, saziņā 
izmantojot Komisijas loceklim piešķirto Pašvaldības elektroniskā pasta adresi 
(vārds.uzvārds@talsi.lv). 

25. Kārtējā Komisijas sēde tiek atlikta, ja uz sēdi ieradusies mazāk nekā puse no Komisijas 
locekļiem. Šādā gadījumā Komisijas priekšsēdētājs sasauc atkārtotu Komisijas sēdi un par 
to rakstiski paziņo Domes priekšsēdētājam. Ja uz atkārtotu sēdi neierodas Komisijas 
locekļu vairākums, Domes priekšsēdētājam ir tiesības rosināt Domei apstiprināt jaunu 
Komisiju. 

26. Ja Komisijas loceklis bez attaisnojoša iemesla vairāk kā trīs reizes pēc kārtas nav piedalījies 
Komisijas sēdē vai sistemātiski nepilda Komisijas locekļa pienākumus, Komisijas 
priekšsēdētājs var rosināt Domei izslēgt attiecīgo Komisijas locekli no Komisijas. 

27. Ja Komisijas loceklim rodas interešu konflikts saistībā ar izskatāmo jautājumu, minētais 
Komisijas loceklis nepiedalās attiecīgā jautājuma izskatīšanas un lēmuma pieņemšanas 
procesā. 

28. Komisija ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vairāk nekā puse no Komisijas locekļiem. 
Balsošana Komisijas sēdē ir atklāta. Lēmums tiek pieņemts, ja par to nobalsojuši vairāk 
nekā puse no klātesošajiem Komisijas locekļiem. Ja balsis sadalās vienādi, noteicošā ir 
Komisijas sēdes vadītāja balss. Sēdes protokolā ierakstāmi Komisijas locekļu izteiktie 
argumenti un iebildumi. 

29. Katra Komisijas sēde tiek protokolēta atbilstoši lietvedības prasībām. Protokolā norāda: 
29.1. sēdes norises vietu, laiku, formātu; 
29.2. sēdes darba kārtību; 
29.3. sēdes vadītāju un protokolistu;  
29.4. klātesošo Komisijas locekļu un citu pieaicināto personu vārdus un uzvārdus; 
29.5. katra skatāmā jautājuma īsu aprakstu; 
29.6. Komisijas locekļu balsojumu, sniegtos viedokļus un priekšlikumus; 
29.7. pieņemtos lēmumus un balsošanas rezultātu – balsu skaitu “par” vai “pret”, 

norādot katra Komisijas locekļa balsojumu;  
29.8. citu pieaicināto personu viedokli, vērtējumu vai atzinumu. 

30. Komisijas sēžu protokoli tiek noformēti atbilstoši lietvedības prasībām. 
31. Komisijas sēdes protokolu paraksta Komisijas priekšsēdētājs un visi sēdē piedalījušies 

Komisijas locekļi ne vēlāk kā septiņu  darba dienu laikā pēc sēdes, un Komisijas sekretārs 
parakstīto protokolu ievieto Pašvaldības dokumentu vadības sistēmā. 

32. Pēc jautājuma izskatīšanas Komisijā Komisijas loceklim līdz nākamajai Komisijas sēdei ir 
tiesības iesniegt sava individuālā viedokļa izklāstu, ko pievieno Komisijas sēdes 
protokolam. 

33. Komisijas locekļi par darbu Komisiju sēdēs saņem atlīdzību Domes noteiktajā kārtībā un 
apmērā. 



5 
 

34. Komisijas priekšsēdētājs nodrošina Komisijas locekļu darba laika uzskaiti, atbild par 
uzskaites pareizību un nodrošina darba laika uzskaites dokumentu iesniegšanu 
apstiprināšanai Domes priekšsēdētāja vietniekam tautsaimniecības jautājumos nākamā 
mēneša pirmajā darba dienā. 

35. Komisija, apstrādājot iegūtos fizisko personu datus, ievēro Eiropas Parlamenta un Padomes 
2016. gada 27. aprīļa Regulā Nr. 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 
personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK 
(Vispārīgā datu aizsardzības regula) un nacionālajos normatīvajos aktos par personas datu 
apstrādi noteiktās tiesības, pienākumus un ierobežojumus. 

36. Fizisko personu datu Pārzinis ir Pašvaldība. 
 

V. Noslēguma jautājums 
 

37. Nolikums stājas spēkā 2022. gada 1. jūlijā. 
 
 
 
Domes priekšsēdētāja  S.Pētersone 
 
Gulbis 27091689 
emils.gulbis@talsi.lv  

mailto:emils.gulbis@talsi.lv


6 
 

Pielikums 
Talsu novada Ilgtspējīgas vides attīstības komisijas  

2022. gada 30. jūnija nolikumam 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, 
e-pasts pasts@talsi.lv 

 
ILGTSPĒJĪGAS VIDES ATTĪSTĪBAS KOMISIJA 

Talsos 
 
14.06.2022. Nr. 353 

 
 
 
 
 
 
Komisijas priekšsēdētājs  (paraksts*)           V. Uzvārds 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 
Uzvārds tālruņa numurs  
vards.uzvards@talsi.lv 
 
 
 
Domes priekšsēdētāja (paraksts*) S.Pētersone 
 

 
*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:vards.uzvards@talsi.lv


 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
 
13.06.2022.          Nr. 352 
 
 
Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA””  
kapitāldaļu pirkšanu 
 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 20.jūnija lēmumu Nr. 287 “Par Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības tiešās līdzdalības izbeigšanu SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 
“PIEJŪRA”” Jūrmalas pilsētas dome nolēma izbeigt tiešo līdzdalību SIA “Atkritumu 
apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” un nodot atsavināšanai Jūrmalas pilsētas domei 
piederošās 364 kapitāldaļas. 

2019.gada 15.augustā Talsu novada pašvaldība pieņēma lēmumu Nr. 497 “Par SIA 
“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA” daļu pirkšanu” un 2019. gada 15. 
augustā Dundagas novada pašvaldība pieņēma lēmumu Nr. 190 “Par SIA “Atkritumu 
apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA” kapitāla daļu pirmpirkuma  tiesību izmantošanu”. 
Izpildot pieņemtos Talsu un Dundagas novada pašvaldību lēmumus un dalībniekiem izmantojot 
savas pirmpirkuma tiesības, vienlaikus tiktu pārņemtas Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
galvojuma saistības par labu AS “Swedbank”, kas sniegtas saskaņā ar AS Swedbank 
03.07.2008. noslēgto aizdevuma līgumu “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Piejūras reģionā 
,Latvijā” Nr.08-080130-IN. Kapitāla daļu atsavināšana nenotika, jo netika saņemta AS 
“Swedbank” piekrišana. 

2021.gada 25.novembrī Jūrmalas valstspilsētas domē pieņēma lēmumu Nr. 582 “Par 
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzdalības pārvērtēšanu SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 
sabiedrība “PIEJŪRA””, ar kuru ir atcelts Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 20.jūnija lēmums 
Nr. 287 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības tiešās līdzdalības izbeigšanu SIA “Atkritumu 
apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA””. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz  Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 5.panta pirmo daļu, Talsu novada domes 
Tautsaimniecības komitejas 2022.gada 16. jūnija lēmumu un Finanšu komitejas 2022.gada 
21.jūnija lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Atcelt Talsu novada domes 2019.gada 15.augusta lēmumu Nr. 497 “Par SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA”” daļu pirkšanu. 



 
 

2. Atcelt Dundagas novada domes 2019.gada 15.augusta Dundagas novada domes 
lēmumu Nr.190 ''Par Jūrmalas pilsētas domei piederošu SIA “Atkritumu 
apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” kapitāla daļu pirmpirkuma  tiesību 
izmantošanu". 

 
 
 
 
Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 
 
 
Andersone, 28393940 
lelde.andersone@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai; 
2) Juridiskajai nodaļai; 
3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
4) Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai; 
5) SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA””. 

 
 

mailto:lelde.andersone@talsi.lv


 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
Projekts 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.__, __.punkts) 

Talsos  
 
__.__.____.                                               Nr.___ 
 
Par Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Investīciju plāna 2022. – 
2024. gadam grozījumiem 
 

Ar Talsu novada domes 2022. gada 31. marta lēmumu Nr.108 “Par Talsu novada Attīstības 
programmas 2022. – 2028. gadam apstiprināšanu” ir apstiprināta Talsu novada Attīstības 
programma 2022. – 2028. gadam, tai skaitā Investīciju plāns 2022. – 2024. gadam  (turpmāk – 
Investīciju plāns). 

Investīciju plāna grozījumi ir nepieciešami indikatīvo izmaksu precizēšanai pēc iepirkumu 
procedūru pabeigšanas diviem augstas gatavības mērķdotāciju investīciju projektiem: “Talsu 
Galvenās bibliotēkas teritorijas labiekārtošana 2.kārta” un “Talsu Valsts ģimnāzijas parka 
teritorijas labiekārtošana vēstures izziņai un izglītības apguves dažādošanai” (gājēju ceļa 
atjaunošana un Lāčplēša ordeņa kavalieru piemiņas vietas izveide), plānotajam Talsu tirgus 
atjaunošanas projektam un ERAF projektam “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē 
rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”. Ņemot vērā, ka SIA “Talsu namsaimnieks” ir 
iesniedzis projekta pieteikumu Centrālajā Finanšu un līgumu aģentūrā, Investīciju plānu 
nepieciešams papildināt ar jaunu pasākumu – projektu “Energoefektivitātes paaugstināšana 
pansionāta “Lauciene” katlu mājā”.  

Ņemot vērā  iepriekš minēto, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 
12.panta trešo daļu, 22. panta otro, 2.1 daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 
noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
22.2. punktu, 24. punktu un 73. punktu, kā arī Tautsaimniecības komitejas 2022.gada 16. jūnija 
lēmumu un Finanšu komitejas 2022.gada 21.jūnija lēmumu,  

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Precizēt Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam  Investīciju plāna 

2022. – 2024. gadam projektus Nr.20 “Valdemārpils vidusskolas sporta infrastruktūras 
atjaunošana”, Nr.29 “Publisko teritoriju labiekārtošana Talsu pilsētā – Talsu tirgus”, Nr.31 
“Publisko teritoriju labiekārtošana Talsu pilsētā – Talsu Galvenās bibliotēkas teritorijas 
labiekārtošana”, Nr.47 “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas 
darbības nodrošināšanai” un Nr.76 “Talsu Valsts ģimnāzijas parka teritorijas labiekārtošana 
vēstures izziņai un izglītības apguves dažādošanai” izsakot tos jaunā redakcijā (1.pielikums). 



 
 

2. Papildināt Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam  Investīciju plānu 
2022. – 2024. gadam ar projektu Nr.85 “Energoefektivitātes paaugstināšana pansionāta 
“Lauciene” katlu mājā” (2.pielikums). 
 

 
  

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)     S. Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Laicāns 22018236 
lauris.laicans@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 



1.pielikums Talsu novada domes 2022. gada __. ______ domes sēdes lēmumam Nr.___

Ilgtermiņa mērķis 
(skat. Ilgspējīgas 
attīstības stratēģiju)

Vidēja termiņa prioritāte 
(skat. Attīstības programmas 
Stratēģisko daļu)

Rīcības virziens
(skat. Attīstības 
programmas Stratēģisko 
daļu)

Uzdevums
(skat. Attīstības programmas 
Stratēģisko daļu )

Rīcība
(skat. Attīstības programmas Rīcības plānu)

Īstenošanas teritorija 
(pilsēta, pagasts, novads)

Indikatīvā summa (EUR) Pašvaldības budžets 
(vai iesniedzēja 

finansējums)

ESI fondu un 
cits ārējais 

finansējums

Valsts 
finansējums 

(vai 
aizdevums)

Cits 
finansējums 

Finansējums 
2022. gadā

Projekta mērķis / plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie 
rādītāji

Uzsākšanas 
gads

Realizācijas 
termiņš

20 Valdemārpils vidusskolas sporta infrastruktūras atjaunošana SM1  Izglītota, aktīva 
un radoša sabiedrība

VTP2  Radoša, enerģiska 
un veselīga sabiedrība

RV5  Sports un aktīvā 
atpūta

U15.  Pilnveidot sporta un aktīvās 
atpūtas infrastruktūru un materiāli 
tehnisko bāzi

R15.2.  Modernizēt izglītības iestāžu 
sporta infrastruktūru un materiāli 
tehnisko nodrošinājumu

Valdemārpils pilsēta 1195931 282478 913453 777355 Pārbūvēts sporta laukums. 2022. 2023. Valdemārpils 
vidusskola

29 Publisko teritoriju labiekārtošana Talsu pilsētā - Talsu tirgus SM2  Ilgtspējīga un 
daudzveidīga vide un 
mobilitāte

VTP3  Mājoklis, vide un 
mobilitāte

RV10  Publiskā ārtelpa U26. Nodrošināt pilsētu un 
ciemu pilsētvides attīstību

R26.3.  Sakārtot Talsu tirgus ēkas un 
teritoriju 

Talsu pilsēta 715960 17000 698960 715960 Atjaunots Talsu tirgus jumts, fasāde un iekštelpas. 2021. 2022. Talsu pilsētas 
pārvalde, APPVN

31 Publisko teritoriju labiekārtošana Talsu pilsētā - Talsu Galvenās 
bibliotēkas teritorijas labiekārtošana

SM1  Izglītota, aktīva 
un radoša sabiedrība
SM2  Ilgtspējīga un 
daudzveidīga vide un 
mobilitāte

VTP2  Radoša, enerģiska 
un veselīga sabiedrība
VTP3  Mājoklis, vide un 
mobilitāte

RV3 Kultūrvide
RV10  Publiskā ārtelpa

U10.  Uzlabot kultūras iestāžu 
infrastruktūru un materiāli 
tehnisko bāzi 
U26 . Nodrošināt pilsētu un 
ciemu pilsētvides attīstību

R10.3. Attīstīt kultūrvietu apkārtējo 
teritoriju un piekļuvi

Talsu pilsēta 155425 39530 115895 155425 Atjaunots stāvlaukums un labiekārtota teritorija pie Talsu Galvenās 
bibliotēkas un Bērnu un jauniešu centra. Bibliotēkas teritorijas 
labiekārtošana 2.kārta.

2022. 2022. Talsu pilsētas 
pārvalde, APPVN

47 Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas 
darbības nodrošināšanai

SM3  Viedi izmantotos 
resursos un zaļā 
domāšanā balstīta 
ekonomiskā attīstība

VTP4  Konkurētspējīga un 
atpazīstama 
uzņēmējdarbības vide

RV16  Uzņēmējdarbības 
attīstība 

U41.  Attīstīt uzņēmējdarbību 
sekmējošo infrastruktūru un 
pakalpojumus

R43.4.  Izveidot uzņēmējdarbības 
attīstībai piemērotas industriālās 
teritorijas
R41.1. Attīstīt uzņēmējdarbībai 
nozīmīgus autoceļus 

Stendes pilsēta 2797871 1330907 1466964 1001667 Pārbūvēta Stacijas iela (1899 m) un Dumpīšu ielas posms (422 m), 
no jauna izbūvēts Dumpīšu ielas posms (130 m), izbūvēts 
ūdensvads (670 m) Stacijas ielā, lietus ūdens kanalizācija (980 m), 
ielas apgaismojums (700 m), labiekārtota teritorija (32410 m2), 
izbūvētas gājēju ietves, izveidots zālājs un apstādījumi. 

2021. 2023. APPVN, Stendes 
pilsētas pārvalde

76 Talsu Valsts ģimnāzijas parka teritorijas labiekārtošana vēstures 
izziņai un izglītības apguves dažādošanai

SM1  Izglītota, aktīva 
un radoša sabiedrība

VTP2  Radoša, enerģiska 
un veselīga sabiedrība

RV4  Kultūrvēsturiskais 
mantojums

U12.  Saglabāt un attīstīt 
kultūrvēsturiskā mantojuma 
infrastruktūru un materiāltehnisko 
bāzi

R12.5.  Nodrošināt vēsturiski nozīmīgu 
vietu saglabāšanu un attīstību

Talsu pilsēta 230001 48017 181984 149500 Labiekārtots skolas parks, t.sk. izveidota Lāčplēša Kara ordeņa 
kavalieru piemiņas vieta.

2022. 2023. Talsu pilsētas 
pārvalde, APPVN

Talsu novada attīstības programma 2022. - 2028. gadam, INVESTĪCIJU PLĀNS 2022. - 2024. GADAM
Nr. p.k. Projekta nosaukums Stratēģiskā atbilstība (sasaiste ar citām Attīstības programmas daļām un ilgtermiņa mērķiem) Finanšu instruments (EUR vai %, nosaukums) Plānotais laika posms Atbildīgie par 

projekta 
īstenošanu



 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________.                    Nr._______ 
 
Par būvju īpašuma Miera ielā 8, Valdemārpilī, Talsu novadā, pirmpirkuma tiesībām  
 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2022.gada 30.maijā saņemts Kurzemes 
apgabaltiesas zvērināta notāra Induļa Šermukšņa iesniegums (turpmāk – Iesniegums) ar lūgumu 
Pašvaldībai izskatīt būvju īpašuma Miera ielā 8, Valdemārpilī, Talsu novadā, pirmpirkuma tiesību 
izmantošanu un iesniegumam pievienotu 2022.gada 27.maija pirkuma līguma kopiju. 

Nekustamā īpašuma Miera ielā 8, Valdemārpilī, Talsu novadā, kadastra numurs 8817 506 
0004, īpašuma tiesības nostiprinātas uz D. V. (turpmāk – Būvju īpašnieks) vārda Kurzemes rajona 
tiesas Valdemārpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000621674. Minētais nekustamais 
īpašums sastāv no būves ar kadastra apzīmējumu 88170060005001 (Dzīvojamā ēka), būves ar 
kadastra apzīmējumu 88170060005002 (Šķūnis), būves ar kadastra apzīmējumu 88170060005003 
(Klēts), būves ar kadastra apzīmējumu 88170060005004 (Šķūnis) (turpmāk – Būvju īpašums). 

Būvju īpašums atrodas uz Pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
8817 006 0005, Miera ielā 8, Valdemārpilī, Talsu novadā (turpmāk – Zemes vienība). 

Būvju īpašnieks 2022.gada 27.maijā noslēdzis Pirkuma līgumu par Būvju īpašuma 
pārdošanu. 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Augstākās Padomes likuma “Par atjaunotā Latvijas 
Republikas 1937.gada Civillikuma ievada, mantojuma tiesību un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās 
laiku un kārtību” 14. panta otro daļu, ja ēkas (būves) vai augļu dārzs (koki) ir patstāvīgs īpašuma 
objekts, tā pirmpirkuma vai izpirkuma tiesības ir zemes īpašniekam. Tādas pašas pirmpirkuma vai 
izpirkuma tiesības ir ēku (būvju) vai augļu dārza (koku) īpašniekam, ja atsavina zemes gabalu. 

Ņemot vērā, ka Būvju īpašums atrodas uz Pašvaldībai piekritīgas Zemes vienības, 
Pašvaldībai ir Būvju īpašuma pirmpirkuma tiesības. 

Izvērtējot Pašvaldības nepieciešamību iegādāties Būvju īpašumu Pašvaldības funkciju 
nodrošināšanai, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 
Latvijas Republikas Augstākās Padomes likuma “Par atjaunotā Latvijas Republikas 1937.gada 
Civillikuma ievada, mantojuma tiesību un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un kārtību” 14. 
panta otro daļu, Finanšu komitejas 2022.gada 21.jūnija lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

Atteikties izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu Miera ielā 8, Valdemārpilī, 
Talsu novadā, kadastra numurs 8817 506 0004, sastāvošu no būves ar kadastra apzīmējumu 
88170060005001 (Dzīvojamā ēka), būves ar kadastra apzīmējumu 88170060005002 (Šķūnis), 



 
 
būves ar kadastra apzīmējumu 88170060005003 (Klēts), būves ar kadastra apzīmējumu 
88170060005004 (Šķūnis). 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos     A. Astrātovs 
 
 
Tabulēvica 20215090 
diana.tabulevica@talsi.lv  
 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Iesniedzējam; 
2) Juridiskajai nodaļai; 
3) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

mailto:diana.tabulevica@talsi.lv


 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________.                    Nr._______ 
 

 
Par Talsu novada domes 2022.gada 28.aprīļa lēmuma Nr.174 “Par zemes vienības “Spāres 
Muiža”, Spārē, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, daļas nodošanu nomā un nomas izsoles 
noteikumu apstiprināšanu” atcelšanu  
 

Talsu novada dome 2022.gada 28.aprīlī pieņēma lēmumu Nr.174 “Par zemes vienības 
“Spāres Muiža”, Spārē, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, daļas nodošanu nomā un nomas izsoles 
noteikumu apstiprināšanu” (turpmāk – Lēmums). 

Saskaņā ar nomas izsoles noteikumu 3.1.punktu izsoles dalībnieku pieteikumi tika pieņemti 
no 2022.gada 6.maija plkst.08:00 līdz 2022.gada 13.maija plkst.13:00. Līdz izsoles noteikumos 
noteiktajai pieteikumu iesniegšanas dienai izsolei nepieteicās neviens pretendents. Saskaņā ar 
izsoles noteikumu 4.10.1.apakšpunktu, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu, ja neviens pretendents 
nav iesniedzis pieteikumu.  

Ņemot vērā, ka izsolei nepieteicās neviens pretendents, Talsu novada pašvaldības mantas 
iznomāšanas un atsavināšanas komisija 2022.gada 7.jūnijā nolēma ieteikt nerīkot atkārtotu nomas 
tiesību izsoli. 

 Ņemot vērā Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas 
2022.gada 7.jūnija lēmumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 
4.punktu un Finanšu komitejas 2022.gada 21.jūnija lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj : 

 
Atcelt Talsu novada domes 2022.gada 28.aprīļa lēmumu Nr.174 “Par zemes vienības 

“Spāres Muiža”, Spārē, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, daļas nodošanu nomā un nomas izsoles 
noteikumu apstiprināšanu”. 
 
Domes priekšsēdētāja           S. Pētersone 
 
Tabulēvica 20215090 
diana.tabulevica@talsi.lv 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu pilsētas pārvaldei; 
2. Juridiskajai nodaļai; 
3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
4. Nekustamā īpašuma nodaļai. 



 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
___.___.___.             Nr.  
 
Par ielu tirdzniecību Dižmāras gadatirgū 
 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu pašvaldības dome var izskatīt 
jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā. 

Nolūkā organizēt ielu tirdzniecību 2022. gada 13. augustā Dižmāras gadatirgus 
programmas ietvaros, nepieciešams noteikt īslaicīga rakstura ielu tirdzniecības vietas. Talsu 
novada pašvaldības iestāde Talsu Tautas nams ir sagatavojusi priekšlikumu īslaicīgu ielu 
tirdzniecības vietu noteikšanai Dižmāras gadatirgus norises laikā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, 41.panta pirmās daļas 
4.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumiem Nr.440 “Noteikumi par 
tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību un tirdzniecības organizēšanas kārtību”, 
Talsu novada domes 2011.gada 13.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2 “Par Talsu novada 
pašvaldības nodevām”, Finanšu komitejas 2022. gada 21. jūnija lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Noteikt īslaicīgas ielu tirdzniecības vietas Dižmāras gadatirgus ietvaros 2022. gada 

13.augustā, laikā no plkst. 9.00 līdz plkst. 16.00: 
1.1.Lielā iela, Talsos, Talsu novadā, posmā no ieejas Talsu tautas nama Radošajā sētā 

līdz ēkai Lielajā ielā 35, Talsos, Talsu novadā (zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumiem 8801 009 0197, 8801 012 0269); 

1.2.Pilsētas laukums un Fabrikas iela, Talsos, Talsu novadā, posmā no Talsu Tautas 
nama līdz piemineklim “Koklētājs” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8801 013 
0176); 

1.3.Ezera laukums no krustojuma ar Lielo ielu līdz ēkai Ezera ielā 5, Talsos, Talsu 
novadā (zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8801 012 0242, 8801 012 024 
2001); 

1.4. Ūdens iela (Ezera promenāde) posmā no Fabrikas ielas līdz ēkai Lielajā ielā 31, 
Talsos, Talsu novadā (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8801 013 0186). 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības iestādei Talsu Tautas nams izstrādāt noteikumu “Par ielu 
tirdzniecību Dižmāras gadatirgū 2022” projektu un iesniegt to saskaņošanai Talsu novada 
pašvaldības izpilddirektoram līdz 2022.gada 15.jūlijam. 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības 
nodaļai organizēt pašvaldības nodevu par ielas tirdzniecību iekasēšanu. 



 
 
4. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos    A. Astrātovs 
 
 
Obodovska 29333948 
tautasnams@talsi.lv 
 
Nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
2. Talsu Tautas namam; 
3. I. Krēķei. 

 
  

mailto:tautasnams@talsi.lv


 
 

Pielikums 
Talsu novada domes__.06.2022. lēmumam Nr.__ 

 
 



 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
__.06.2022.             Nr.__ 
 
Par investīciju projektu “Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve” 
 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 2022. gada 7. jūnijā ir saņēmusi Valsts 
reģionālās attīstības aģentūras vēstuli par vienošanās slēgšanu par investīciju projekta 
“Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve” (turpmāk – Investīciju projekts) 
īstenošanu. Investīciju projekts tiek īstenots saskaņā ar Ministru kabineta 2022. gada 8. februāra 
noteikumiem Nr.112 “Kārtība, kādā piešķiramas un izlietojamas mērķdotācijas investīcijām 
pašvaldībām” un Ministru kabineta 2022. gada 31. maija rīkojumu Nr.403 “Par atbalstītajiem 
pašvaldību augstas gatavības mērķdotāciju projektiem 2022. gadā”.  

Investīciju projekta mērķis ir pārbūvēt Valdemārpils vidusskolas sporta laukumu, lai 
nodrošinātu pilnvērtīgu aktīvās atpūtas pakalpojumu klāstu iedzīvotājiem un sekmētu 
pievilcīgu vidi investīcijām tūrismā un atpūtas jomā. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2022. gada 31. maija rīkojumu Nr.403 “Par atbalstītajiem 
pašvaldību augstas gatavības mērķdotāciju projektiem 2022. gadā” kopējais Investīciju 
projekta finansējums ir 1 074 650,49 EUR, ieskaitot PVN 21 %, t.sk., valsts budžeta 
finansējums 913 452,91 EUR (2022. gadā 65 % jeb 593 744,40 EUR; 2023. gadā 35 % jeb 
319 708,51 EUR), Pašvaldības līdzfinansējums 161 197,58 EUR (2022.gadā 65 % jeb 
104 778,42 EUR; 2023. gadā 35 % jeb 56 419,16 EUR).  

Pēc veiktajām iepirkumu procedūrām kopējās investīciju projekta izmaksas ir 
1 195 930,70 EUR, ieskaitot PVN 21%, t.sk., valsts budžeta finansējums 913 452,91 EUR un 
Pašvaldības līdzfinansējums ir 282 477,79 EUR, t.sk., 2022. gadā 183 610,56 EUR un 
2023. gadā 98 867,23 EUR. Pašvaldības 2022. gada budžetā paredzētais līdzfinansējums 
projektam “Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve” ir 145 000,00 EUR. Lai 
nodrošinātu līdzfinansējuma trūkstošo summu un finansējumu būvuzraudzības un 
autoruzraudzības pakalpojumu apmaksai, 2022.gadā nepieciešams papildus Pašvaldības 
līdzfinansējums 38 610,56 EUR apmērā. 

Ņemot vērā Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam vidēja termiņa 
prioritāti VTP2 “Radoša, enerģiska, un veselīga sabiedrība”, rīcības virzienu RV5 “Sports un 
aktīvā atpūta” uzdevumu U15 “Pilnveidot sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūru un materiāli 
tehnisko bāzi” un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 
6.punktu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Finanšu komitejas 
2022. gada 21. jūnija lēmumu, 
 
 



 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Piešķirt papildu līdzfinansējumu investīciju projekta “Valdemārpils vidusskolas sporta 
laukuma pārbūve” īstenošanai 2022. gadā 38 610,56 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši seši 
simti desmit euro, 56 centi) apmērā no Talsu novada pašvaldības 2022. gada budžeta 
sadaļas “Par infrastruktūras pasākumu īstenošanu ēkās K.Mīlenbaha ielā 28 un 
K.Mīlenbaha ielā 32 Talsos (Talsu 2.vidusskola), un palielināt 2023.gada budžeta 
finansējumu Talsu 2.vidusskolai par 38610,56 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši seši simti 
desmit euro, 56 centi). 

2. Ieplānot Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetā finansējumu investīciju projekta 
“Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve” īstenošanai 98 867,23 EUR 
(deviņdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti sešdesmit septiņi  euro, 23 centi) apmērā. 

3. Slēgt līgumu par būvdarbu veikšanu ar SIA “BUILDIMPEKS” (reģ.Nr. 40103376961) 
par summu 1 162 413,79 EUR (viens miljons viens simts sešdesmit divi tūkstoši četri 
simti trīspadsmit euro, 79 centi), t.sk., PVN 21 %. 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 
 
 
Dimante 26418019 
aiva.dimante@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 
3) Juridiskajai nodaļai. 
 

 
 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv


 
 

        
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________. Nr._______ 

 
Par atļauju Evai Kārkliņai savienot amatus  

 
1. Talsu novada pašvaldībā 2022.gada 27.aprīlī saņemts un ar numuru  
TNPCA/22/12-3/4044/S reģistrēts Evas Kārkliņas (turpmāk arī – Iesniedzēja)  
2022.gada 27.aprīļa iesniegums (turpmāk – Iesniegums) ar lūgumu pieņemt lēmumu atļaut 
savienot šādus amatus: Talsu novada pašvaldības Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta 
zivtiņa” vadītāja, Rojas ostas pārvaldes valdes priekšsēdētāja vietniece, Talsu novada 
pašvaldības domes deputāte. 
 Papildus saziņā ar Iesniedzēju tika secināts, ka Iesniedzēja ir arī Saeimas deputāta palīdze. 
Tomēr Talsu novada pašvaldībā 2022.gada 10.jūnijā saņemts un ar numuru  
TNPCA/22/12-3/5512/S reģistrēts Iesniedzējas 2022.gada 10.jūnija iesniegums, kurā Talsu  
novada pašvaldība tiek informēta, ka Iesniedzēja vairs nav Saeimas deputāta palīdze, vairs nav 
nepieciešams lemt par atļauju savienot amatus ar Saeimas deputāta palīga amatu. Minētā 
informācija tiek ņemta vērā Iesnieguma izskatīšanā. 
 
2. Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 
(turpmāk arī – Likums) 4.panta pirmās daļas 15.punktu pašvaldības domes deputāts ir valsts 
amatpersona. 
 Saskaņā ar Likuma 6.pantu uz pašvaldības domes deputātu attiecināmi vispārējie valsts 
amatpersonas amata savienošanas ierobežojumi. Uz pašvaldības domes deputātu nav 
attiecināmi Likuma 7.pantā noteiktie speciālie valsts amatpersonas amata savienošanas 
ierobežojumi. 
 Iepriekš minētais nozīmē, ka pašvaldības domes deputātam nav nepieciešama 
rakstveida atļauja amatu savienošanai. 
 
3. Saskaņā ar Likuma 4.panta 2.3 daļu ostas valdes priekšsēdētāja vietnieks ir valsts 
amatpersona. 
 Saskaņā ar Likuma 6.pantu uz ostas valdes priekšsēdētāja vietnieku attiecināmi vispārējie 
valsts amatpersonas amatu savienošanas ierobežojumi. Uz ostas valdes priekšsēdētāja vietnieku 
ir attiecināmi arī Likuma 7.panta piektajā daļā noteiktie speciālie valsts amatpersonas amatu 
savienošanas ierobežojumi. Likuma 7.panta piektā daļa nosaka:  
“Šā likuma 4. panta [..] 2.3 daļā minētā amatpersona [..] papildus šā likuma 6. panta ceturtajā 
daļā noteiktajam var savienot valsts amatpersonas amatu tikai ar citu amatu, uzņēmuma līguma 
vai pilnvarojuma izpildi, ja šī savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta [..] tās [..] 



 
 
koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura attiecīgo personu iecēlusi, ievēlējusi vai 
apstiprinājusi amatā.” 
 Iepriekš minētais nozīmē, ka ostas valdes priekšsēdētāja vietniekam ir nepieciešama 
rakstveida atļauja amatu savienošanai. 
 
4. Saskaņā ar Likuma 4.panta pirmās daļas 16.punktu publiskas personas (tajā skaitā 
pašvaldības) iestādes vadītājs ir valsts amatpersona. 
 Saskaņā ar Likuma 6.pantu uz iestādes vadītāju attiecināmi vispārējie valsts amatpersonas 
amatu savienošanas ierobežojumi. Uz iestādes vadītāju ir attiecināmi arī Likuma 7.panta 
ceturtajā daļā noteiktie speciālie valsts amatpersonas amatu savienošanas ierobežojumi. 
Likuma 7.panta ceturtā daļa nosaka: 
“[..] publiskas personas iestādes vadītājs papildus šā likuma 6.panta ceturtajā daļā noteiktajam 
var savienot valsts amatpersonas amatu tikai ar: 
1)  amatu arodbiedrībā, biedrībā vai nodibinājumā, politiskajā partijā, politisko partiju 
apvienībā vai reliģiskajā organizācijā, ja šā panta septītajā daļā nav noteikts citādi; 
2)  šādiem amatiem, ja tas nerada interešu konfliktu un ir saņemta tās valsts amatpersonas 
vai koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura attiecīgo personu iecēlusi, ievēlējusi vai 
apstiprinājusi amatā: 

a) amatu kapitālsabiedrībā, kurā publiska persona vai publiskas personas 
kapitālsabiedrība ir dalībnieks, ja tas saistīts ar publiskas personas interešu 
pārstāvēšanu šajā kapitālsabiedrībā, 
b)  citu amatu publiskas personas institūcijā, 
c)  eksperta (konsultanta) darbu, kura izpildes vieta ir citas valsts administrācija, 
starptautiskā organizācija vai tās pārstāvniecība (misija).” 

 Iepriekš  minētais nozīmē, ka noteiktos gadījumos iestādes vadītājam ir nepieciešama 
rakstveida atļauja amatu savienošanai. 
 
5. Ņemot vērā Administratīvā procesa likuma 5.pantu (iestāde piemērojamo tiesību normu 
ietvaros veicina privātpersonas tiesību un tiesisko interešu aizsardzību), 56.panta piekto daļu 
(iestāde pēc iespējas sniedz iesniedzējam nepieciešamo informāciju vai cita veida palīdzību 
jautājuma sekmīgai atrisināšanai atbilstoši iesniedzēja interesēm), Likuma 8.1 panta ceturto 
daļu (ja valsts amatpersona ieņem vairākus valsts amatpersonas amatus, rakstveida atļauja 
saņemama katram amatam, kura savienošanai ar citu amatu saskaņā ar šo likumu ir 
nepieciešama atļauja) secināms, ka Iesniedzēja lūdz: 

5.1. atļaut savienot Rojas ostas pārvaldes valdes priekšsēdētāja vietnieka amatu: 
5.1.1. ar Talsu novada pašvaldības domes deputāta amatu; 
5.1.2. ar Talsu novada pašvaldības iestādes “Rojas pirmsskolas izglītības iestāde 
“Zelta zivtiņa”” vadītāja amatu. 

5.2. atļaut savienot Talsu novada pašvaldības iestādes “Rojas pirmsskolas izglītības 
iestāde “Zelta zivtiņa”” vadītāja amatu: 

5.2.1. ar Talsu novada pašvaldības domes deputāta amatu; 
5.2.2. ar Rojas ostas pārvaldes valdes priekšsēdētāja vietnieka amatu. 
 

6. Talsu novada pašvaldības dome, izskatot iesniegumu konstatēja: 
6.1. Talsu  novada pašvaldības dome ir institūcija, kas saskaņā ar Likuma par ostām 
26.pantu ieceļ personas ostas valdes locekļa amatā. Tādējādi Talsu novada pašvaldības 
dome ir kompetenta izsniegt atļauju savienot Rojas ostas pārvaldes valdes locekļa amatu 
ar citiem amatiem; 
6.2. Talsu novada pašvaldības domes ir institūcija, kas saskaņā ar likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu ieceļ personas pašvaldības iestādes vadītāja 
amatā. Tādējādi Talsu novada pašvaldības dome ir kompetenta izsniegt atļauju savienot 



 
 

Talsu novada pašvaldības iestādes “Rojas pirmsskolas izglītības iestāde “Zelta zivtiņa”” 
vadītāja amatu ar citiem amatiem; 
6.3. Likuma 8.1 panta ceturtā daļa nosaka, ja valsts amatpersona ieņem vairākus valsts 
amatpersonas amatus, rakstveida atļauja saņemama katram amatam, kura savienošanai ar 
citu amatu saskaņā ar šo likumu ir nepieciešama atļauja. Likuma 8.1 panta piektā daļa cita 
starpā nosaka, ka lēmumu par atļaujas izsniegšanu vai atteikšanos izsniegt atļauju amatu 
savienošanai pieņem mēneša laikā (pēc lūguma atļaut valsts amatpersonas amatu savienot 
ar citu amatu saņemšanas). 
6.4. Rojas ostas pārvaldes valdes kompetence noteikta Likuma par ostām 8.panta otrajā 
daļā (ostas pārvaldes sastāvā ir ostas valde, kas ir augstākā lēmējinstitūcija, un tai 
pakļauts izpildaparāts, kuru vada ostas pārvaldnieks), Talsu novada pašvaldības domes 
2021.gada 28.oktobra nolikuma “Rojas ostas pārvaldes nolikuma” 28.punktā (izskata un 
pieņem lēmumu par ostas noteikumu projektu; izskata un pieņem lēmumu par ostas 
robežu projektu; apstiprina ostas attīstības programmu; apstiprina saskaņā ar Likuma 
par ostām 15.pantu sniegto maksas pakalpojumu tarifus; apstiprina gada un perspektīvos 
budžetus; veic izmaiņas kārtējā gada budžetā; lemj par līgumu slēgšanu, ja līguma 
summa pārsniedz 10000 euro vai līguma darbības laiks pārsniedz 3 gadus, kā arī nosaka 
līguma summas apmēru un līguma darbības laiku; apstiprina ostas pārvaldes struktūru 
un personālsastāvu; nosaka ostas pārvaldnieka un ostas valdes locekļu darba samaksu; 
izskata un iesniedz priekšlikumus valsts vai pašvaldības institūcijām vai Latvijas Ostu, 
tranzīta un loģistikas padomei par ostai nepieciešamajām investīcijām; sagatavo un 
iesniedz priekšlikumus Latvijas Ostu, tranzīta un loģistikas padomei par nekustamā 
īpašuma atsavināšanu valsts vai sabiedriskajām vajadzībām; apstiprina ostas 
pārvaldnieka sagatavotos gada pārskatus par darbu, kas paredzēti iesniegšanai 
pašvaldības domē un citās institūcijās saskaņā ar attiecīgajiem normatīvajiem aktiem; 
atceļ ostas pārvaldnieka rīkojumus; ierosina veikt grozījumus ostas pārvaldes nolikumā; 
nodrošina ostas pārvaldes gada pārskata revīziju saskaņā ar Gada pārskatu un 
konsolidēto gada pārskatu likumu; apstiprina ostas pārvaldes gada pārskatu; apstiprina 
ostas pārvaldes zīmogu un veidlapas; izlemj citus ar ostas darbību saistītus jautājumus 
saskaņā ar attiecīgajiem normatīvajiem aktiem); 
6.5. Talsu novada pašvaldības iestādes “Rojas pirmsskolas izglītības iestāde “Zelta 
zivtiņa”” vadītāja kompetence pamatā noteikta Valsts pārvaldes iekārtas likuma 17.panta 
pirmajā un otrajā daļā (iestādes vadītājs organizē iestādes funkcijas pildīšanu un atbild 
par to, vada iestādes administratīvo darbu, nodrošinot tā nepārtrauktību, lietderību un 
tiesiskumu; pārvalda iestādes finanšu, personāla un citus resursus; nosaka iestādes 
pārvaldes amatpersonu un darbinieku pienākumus; ieceļ amatā un atbrīvo no tā 
amatpersonas, pieņem darbā un atlaiž no tā darbiniekus; nodrošina iestādes gadskārtējā 
darbības plāna un budžeta pieprasījuma izstrādi; izveido iestādes iekšējās kontroles 
sistēmu, kā arī uzrauga un uzlabo to; nosaka pārvaldes lēmumu priekšpārbaudes un 
pēcpārbaudes kārtību) un Izglītības likuma 30.panta pirmajā daļā (izglītības iestādes 
vadītājs atbild par izglītības iestādes darbību un tās rezultātiem, par šā likuma un citu 
izglītības iestādes darbību reglamentējošo normatīvo aktu ievērošanu, kā arī par 
intelektuālo, finanšu un materiālo līdzekļu racionālu izmantošanu); 
6.6. Pašvaldības domes deputāta kompetence pamatā noteikta likuma “Par 
pašvaldībām” 21.pantā (domes kompetence), 22.pantā (domes darba forma – domes sēdes 
un pastāvīgās komitejas), Pašvaldības domes deputāta statusa likuma II.nodaļā “Deputāta 
darbība domē”. 

 
7. Izvērtējot Likuma par ostām un Talsu novada pašvaldības domes 2021.gada 28.oktobra 
nolikumā “Rojas ostas pārvaldes nolikuma” noteikto Rojas ostas pārvaldes valdes kompetenci 
un Valsts pārvaldes iekārtas likumā un Izglītības likumā noteikto Talsu novada pašvaldības 
iestādes “Rojas pirmsskolas izglītības iestāde “Zelta zivtiņa”” vadītāja kompetenci kopsakarā 



 
 
ar visu Iesniedzējas amatu izpildi, secināms, ka Rojas ostas pārvaldes valdes priekšsēdētāja 
vietnieka un Talsu novada pašvaldības iestādes “Rojas pirmsskolas izglītības iestāde “Zelta 
zivtiņa”” vadītāja amatu savstarpēja savienošana, kā arī to savienošana ar Talsu  novada  
pašvaldības domes deputāta amatu, interešu konfliktu nerada, netiks ierosināti vai pieņemti 
lēmumi vai veiktas citas darbības, kas varētu skart Iesniedzējas kā valsts amatpersonas 
personiskās un mantiskās intereses, kā arī nav pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas 
normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai. 
 
8. Atbilstoši Likuma vispārīgajam regulējumam (cita starpā Likuma 2. un 22.pants) 
Iesniedzēja pati ir atbildīga par interešu konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas 
normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, 
Iesniedzējai ir pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības 
atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, pildot Rojas ostas pārvaldes valdes priekšsēdētāja 
vietnieka amatu, Talsu novada pašvaldības iestādes “Rojas pirmsskolas izglītības iestāde “Zelta 
zivtiņa”” vadītāja amatu vai pārējos minētos amatus, pastāv iespēja, ka tā var nonākt interešu 
konflikta situācijā, tās rīcība var nonākt pretrunā valsts amatpersonai saistošām ētikas normām 
vai var kaitēt valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai. 
 
9. Ņemot vērā minētos apsvērumus un Likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 
amatpersonu darbībā” likuma 7.panta ceturto daļu, 8.1 panta ceturto un piekto daļu, Finanšu 
komitejas 2022.gada 21.jūnija lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 
1. Atļaut Evai Kārkliņai savienot Rojas ostas pārvaldes valdes priekšsēdētāja vietnieka 
amatu: 

1.1. ar Talsu novada pašvaldības domes deputāta amatu; 
1.2. ar Talsu novada pašvaldības iestādes “Rojas pirmsskolas izglītības iestāde “Zelta 
zivtiņa”” vadītāja amatu. 

 
2. Atļaut Evai Kārkliņai savienot Talsu novada pašvaldības iestādes “Rojas pirmsskolas 
izglītības iestāde “Zelta zivtiņa”” vadītāja amatu: 

2.1. ar Talsu novada pašvaldības domes deputāta amatu; 
2.2. ar Rojas ostas pārvaldes valdes priekšsēdētāja vietnieka amatu. 
 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada pašvaldības domes 2021.gada 25.novembra 
lēmumu Nr.344 “Par atļauju Evai Kārkliņai savienot amatus”. 
 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76.panta otro daļu un 188.panta otro daļu, 
kā arī Administratīvā procesa likuma 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt Administratīvās 
rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā mēneša laikā no dienas, kad stājas spēkā šis lēmums. 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos 

 
A. Astrātovs 

 
Šturms 
aigars.sturms@dundaga.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 
2. Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai; 
3. Evai Kārkliņai. 



 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
___.___._____          Nr. 
 
Par ielu tirdzniecību Talsu pilsētas svētkos Talsu novada muzeja  
rīkotajā senlietu tirgū 2022. gada 2. jūlijā 
 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu pašvaldības dome var izskatīt 
jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā.  

Nolūkā organizēt ielu tirdzniecību Talsu pilsētas svētku laikā 2022. gada 2.jūlijā, 
nepieciešams organizēt īslaicīgu ielu tirdzniecības vietu. Talsu novada pašvaldības iestāde 
Talsu novada muzejs ir sagatavojusi priekšlikumu īslaicīgas ielu tirdzniecības vietas 
noteikšanai Talsu pilsētas svētku ietvaros. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, 41.panta pirmās daļas 
4.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumiem Nr.440 “Noteikumi par 
tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību un tirdzniecības organizēšanas kārtību”, 
Talsu novada domes 2011.gada 13.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2 “Par Talsu novada 
pašvaldības nodevām”, Finanšu komitejas 2022. gada 21 .jūnija lēmumu,  
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Noteikt īslaicīgas ielu tirdzniecības vietu Talsu pilsētas svētku ietvaros, 2022. gada 2. jūlijā, 
pasākumā “Senlietu tirgus”, laikā no plkst. 11.00 līdz plkst. 18.00, Kārļa Mīlenbaha ielā 
19, Talsos, Talsu novadā (zemes vienība ar kadastra apzīmējums 8010130110 
(pielikumā)). 

1. Uzdot Talsu novada pašvaldības iestādei Talsu novada muzejs izstrādāt noteikumu “Par ielu 
tirdzniecību Talsu Pilsētas svētkos Talsu novada muzeja rīkotajā senlietu tirgū 2022. gada 
2. jūlijā” projektu un iesniegt to saskaņošanai Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram 
līdz 2022.gada 30.jūnijam. 

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai organizēt pašvaldības nodevu par ielas 
tirdzniecību iekasēšanu. 

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

  
Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR  LAIKA ZĪMOGU 



 
 
 
Zapackis 26164404 
renars.zapackis@talsi.lv 
 
 
Nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
2. Talsu novada muzejam; 
3. I. Krēķei. 

 
  



 
 
 
 

Pielikums 
Talsu novada domes _.06.2022. lēmumam Nr._ 

 
 
Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 



 
 

           

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
___.06.2022.                                           Nr. ____ 
 
Par Rudes pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe”  
nedzīvojamo telpu nomas maksu  
 

Talsu novada pašvaldībā 2022. gada 18. maijā saņemts Rudes pirmsskolas izglītības 
iestādes “Saulespuķe” (turpmāk – PII “Saulespuķe”) iesniegums (reģistrēts Talsu novada 
pašvaldībā ar Nr. TNPCA/22/12-22/4737/S) ar lūgumu noteikt PII “Saulespuķe” telpu nomas 
maksu diennakts nometņu organizēšanai. Nometņu organizētājs izteicis vēlmi PII “Saulespuķe” 
2022.gada vasarā organizēt diennakts nometnes.  

Nekustamā īpašuma “Rojupes PII “Saulespuķe””, Rudē, Rojas pagastā, Talsu novadā 
(turpmāk – Nekustamais īpašums), īpašuma tiesības nostiprinātas uz Talsu novada pašvaldības 
(turpmāk – Pašvaldība) vārda (Rojas pagasta zemesgrāmata nodalījums Nr. 100000193766). 

Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  8882 007 0287, 
ar kopējo platību 1,28 ha un būvi ar kadastra apzīmējumu 8882 007 0287 001. 

Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas 
mantas iznomāšanas noteikumi” 5. punktā noteikts, ka nomas objektu, iznomājot šo 
noteikumu 4. punktā minētajiem mērķiem (tai skaitā sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, 
zinātnes, sporta, vides un dzīvnieku aizsardzības vai veselības aprūpes funkciju 
nodrošināšanai), nomas maksa nosakāma atbilstoši pašvaldību domes apstiprinātā nomas 
pakalpojumu maksas cenrādī noteiktajai nomas maksai vai neatkarīga vērtētāja vērtējumam. 
            Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta b) 
apakšpunktu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumiem Nr. 97 “Publiskas 
personas mantas iznomāšanas noteikumi” 5. punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 
2022.gada 21.jūnija lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
  Noteikt nedzīvojamo telpu nomas maksu nekustamajā īpašumā “Rojupes PII 
“Saulespuķe””, Rudē, Rojas pagastā, Talsu novadā, par 1 m2 (aprēķins pielikumā): 

1. 0,16 EUR/h (16 centi stundā) bez PVN; 
2. 3,20 EUR (trīs euro 20 centi) mēnesī bez PVN. 

 
 
Domes priekšsēdētāja                   S. Pētersone 
 
Kleinberga 26213059 
linda.kleinberga@talsi.lv 



 
 

           

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 
2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
3. Rudes PII “Saulespuķe”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nomas objekts -PII "Saulespuķe"
Rude, Rojas pagasts, Talsu novads

Kadastra numurs 8882 007 0287, būves kadastra apzīmējums 8882 007 0287 00

NĪpl
         

(m²)
Nomas objekta   1m² bez PVN nomas maksa mēnesī 

Nomas objekta   1m² ar PVN nomas maksa mēnesī 

NM Nomas objekta   nomas maksa mēnesī ( bez PVN )
NM=((Tizm/NĪpl + Nizm)xIZNpl)/12

Tizm Tiešās izmaksas   gadā
TIZM=A+P+N+Zn+C+K/IznP

A

Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pamata pakalpojumu (iekārtu un 
inženiertīklu tehniskā apkope, remonts, ugunsdr.sistēmu un inventāra uzturēšana un 
remonts, tehniskās apsardzes signalizācijas sistēmu apkalpošana un remonts, būves 
konstruktīvo elementu apsekošana un remonts, teritorijas uzkopšana) un 
apsaimniekošanas papildu pakalpojumu (fiziskā apsardze, telpu uzkopšana, 
piekļuves kontroles sistēmu apkalpošana, iekštelpu kosmētiskais remonts, komunālo 
pakalpojumu līgumu administrēšana un citi pakalpojumi) plānotās izmaksas, 
plānotās materiālu un ātri nolietojamā inventāra izmaksas gadā, kas rodas 
nekustamā īpašuma iznomātājam attiecīgā īpašuma apsaimniekošanā, kā arī citas ar 
tieši iesaistītā personāla plānoto atlīdzību saistītās izmaksas 

t.sk.    EKK 1100  Atlīdzība (apkopējs un sētnieki)
   EKK 1200  Darba devēja VSAOI 

EKK 2221  Izdevumi par siltumenerģiju, tai skaitā apkuri
EKK 2222  Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju
EKK 2223  Izdevumi par elektroenerģiju
EKK 2224 Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu 

   EKK 2241 Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts
   EKK 2244 Apsardze, paklāju noma u.c.
   EKK 2350 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli
   EKK 23610 Mīkstais inventārs (gultas veļa)
Inventāra nolietojums

P

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai skaitā nolietojuma 
summa gadā, kurus izmanto vai plānots izmantot nekustamā īpašuma un tam 
pieguļošās publiskā lietošanā esošās teritorijas kopšanai

N

izdevumi plānotajiem remontdarbiem un būvdarbiem, kas nepieciešami 
nekustamā īpašuma uzturēšanai un nav iekļauti  A komponentē , tie nedrīkst 
pārsniegt 2,5% no attiecīgā nekustamā īpašuma ēkas atjaunošanas vērtības 

Talsu novada domes __._____.2022    



Zn
zemes vienības nomas maksa gadā, ja iznomājamais objekts atrodas uz citam 
īpašniekam piederošas zemes

C Citas izmaksas (ēkas, kurā atrodas nomas objekts, nolietojums gadā)
Nizm Netiešās izmaksas  uz vienu kvadrātmetru gadā

Nizm=ADMxk

Adm

Administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās darbības 
nodrošināšanai, tai skaitā telpu uzturēšana, nomas izmaksas, kancelejas preču 
izdevumi, atlīdzība administratīvajiem darbiniekiem (izņemot sētnieku, 
apkopēju un cita tieši iesaistītā personāla plānoto atlīdzību) , pamatlīdzekļu 
nolietojuma summa gadā un citi plānotie izdevumi, kas nav iekļauti tā 
nekustamā īpašuma tiešo izmaksu aprēķinā, kurā atrodas nomas objekts

t.sk.    EKK  1100  Administrācijas darbinieku atlīdzība
   EKK  1200  Darba devēja VSAOI 
   EKK  2210  Interneta, pasta, sakaru pakalpojumi
   EKK  2239 Pārējie administratīvie izdevumi
   EKK  2243 Iekārtu uzturēšana un remonts
   EKK  2311 Biroja preces
   EKK  2322  Degviela transporta līdzekļiem

k
koeficients (īpatsvars), kas raksturo, kādu daļu no kopējiem administrācijas 
izdevumiem ir plānots attiecināt uz nekustamo īpašumu pārvaldīšanu. 

Kpl
iznomātāja visu nekustamo īpašumu sastāvā esošo būvju kopējā iznomājamā 
platība

t.sk. Bērnudārza  ēka   m²

inga.ralle@talsi.lv

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos

Sagatavoja: I.Ralle

Dienas izmaksas aprēķins par 1 m² (EUR bez PVN) : viena m² izcenojums mēnesī / 
vidējais dienu skaits - 21 diena mēnesī 

Dienas izmaksas aprēķins par 1 m² (EUR ar PVN) : viena m² izcenojums mēnesī / 
vidējais dienu skaits - 21 diena mēnesī 

Sagatavots saskaņā ar Mnistru kabineta 20.02.2018. noteikumiem Nr.97 "Publiskas p   
iznomāšanas noteikumi"

mailto:inga.ralle@talsi.lv


           1

EUR  
1198,6
3,20
3,88

3840,06

43115,74

42266,80

12000,00
2830,80

14000,00
1352,00
4884,00
927,00

2196,00
1492,00
1848,00
352,00
385,00

0,00

0,00

Pielikums
   . lēmumam Nr.____ 



0,00

848,94
2,47

15152,00

13116,00
3094,06
750,00
150,00
300,00
286,00
550,00

0,1957

1198,60

1198,60

0,16

0,19

A.Astrātovs

         personas mantas 
 



 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
__.06.2022.             Nr. __ 
 
Par Kolkas pamatskolas telpu nomas maksu 
 

Lai Kolkas pamatskolas telpas (būvē ar kadastra apzīmējumu 8862 007 0234 001 
“Kolkas pamatskola”, Kolkā, Kolkas pagastā, Talsu novadā, un būvē ar kadastra apzīmējumu 
8862 007 0236 001 “Bērnudārzs “Rūķītis””, Kolkā, Kolkas pagastā, Talsu novadā) mācību 
procesa starplaikos varētu iznomāt nometņu organizēšanai un citiem mērķiem, veikts maksas 
pakalpojuma izcenojuma aprēķins. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta 
b) apakšpunktu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumiem Nr. 97 “Publiskas 
personas mantas iznomāšanas noteikumi” 5. punktu, Finanšu komitejas 2022.gada 21.jūnija 
lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Noteikt Kolkas pamatskolas telpu (būvē ar kadastra apzīmējumu 8862 007 0234 001 

“Kolkas pamatskola”, Kolkā, Kolkas pagastā, Talsu novadā, un būvē ar kadastra 
apzīmējumu 8862 007 0236 001 “Bērnudārzs “Rūķītis””, Kolkā, Kolkas pagastā, Talsu 
novadā) nomas maksu (aprēķins pielikumā): 

Telpas  Nomas veids Euro m2 mēnesī, 
bez PVN 

Kolkas pamatskolas telpas 
1.pielikums  

Ar apkopēja darba samaksu, bez gultas veļas 3,690 

Kolkas pamatskolas telpas 
2.pielikums 

Ar apkopēja darba samaksu, ar gultas veļu 4,124 

Kolkas pamatskolas telpas 
3.pielikums 

Bez apkopēja darba samaksas, ar gultas veļu 3,942 

Kolkas pamatskolas telpas 
4.pielikums 

Bez apkopēja darba samaksas, bez gultas veļas 3,937 

 
2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 
 



 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Laukšteine 26317511 
kolkaspamatskola@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 
2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
3. Kolkas pamatskolai; 
4. E. Veidei. 



Pielikums Nr.1 

Talsu novada domes __._____.2022. lēmumam Nr.____  

   

   

 Nomas objekts - Kolkas pamatskola  

 Kolkas skola, Kolkas pagasts, Talsu novads, LV-3275  

 

Kadastra numurs 8862 007 0234, būves kadastra apzīmējums 8862 007 

0234 001  

 Ar apkopēja darba samaksu, bez gultas veļas  

  EUR 

NĪpl 

Nekustamā īpašuma kopējā iznomājamā platība, kurā atrodas nomas 

objekts (m²) 
1528,2 

 Nomas objekta   1m² bez PVN nomas maksa mēnesī  3,690 

 Nomas objekta   1m² ar PVN nomas maksa mēnesī  4,465 

  
 

NM Nomas objekta   nomas maksa mēnesī ( bez PVN ) 5639,54 

 NM=((Tizm/NĪpl + Nizm)xIZNpl)/12  

Tizm Tiešās izmaksas   gadā 62636,23 

 TIZM=A+P+N+Zn+C+K/IznP  

A 

Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pamata pakalpojumu (iekārtu un 

inženiertīklu tehniskā apkope, remonts, ugunsdr.sistēmu un inventāra 

uzturēšana un remonts, tehniskās apsardzes signalizācijas sistēmu apkalpošana 

un remonts, būves konstruktīvo elementu apsekošana un remonts, teritorijas 

uzkopšana) un apsaimniekošanas papildu pakalpojumu (fiziskā apsardze, telpu 

uzkopšana, piekļuves kontroles sistēmu apkalpošana, iekštelpu kosmētiskais 

remonts, komunālo pakalpojumu līgumu administrēšana un citi pakalpojumi) 

plānotās izmaksas, plānotās materiālu un ātri nolietojamā inventāra izmaksas 

gadā, kas rodas nekustamā īpašuma iznomātājam attiecīgā īpašuma 

apsaimniekošanā, kā arī citas ar tieši iesaistītā personāla plānoto atlīdzību 

saistītās izmaksas  

60465,79 

t.sk.    EKK 1100  Atlīdzība (apkopēji un sētnieki) 27036,00 

    EKK 1200  Darba devēja VSAOI  6377,79 

 EKK 2221  Izdevumi par siltumenerģiju, tai skaitā apkuri 11250,00 

 EKK 2222  Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 1980,00 

 EKK 2223  Izdevumi par elektroenerģiju 7188,00 

 EKK 2224 Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu  1920,00 

    EKK 2241 Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts 1120,00 

    EKK 2244 Apsardze, paklāju noma u.c. 1072,00 

    EKK 2350 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 2052,00 

 Inventāra noma 470,00 

P 

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai skaitā nolietojuma 

summa gadā, kurus izmanto vai plānots izmantot nekustamā īpašuma un 

tam pieguļošās publiskā lietošanā esošās teritorijas kopšanai 

0,00 

N 

izdevumi plānotajiem remontdarbiem un būvdarbiem, kas nepieciešami 

nekustamā īpašuma uzturēšanai un nav iekļauti  A komponentē , tie 

nedrīkst pārsniegt 2,5% no attiecīgā nekustamā īpašuma ēkas 

atjaunošanas vērtības gadā 

0,00 



Zn 

zemes vienības nomas maksa gadā, ja iznomājamais objekts atrodas uz 

citam īpašniekam piederošas zemes 
0,00 

C Citas izmaksas (ēkas, kurā atrodas nomas objekts, nolietojums gadā) 2170,44 

Nizm Netiešās izmakas  uz vienu kvadrātmetru gadā 3,30 

 Nizm=ADMxk  

Adm 

Administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās darbības 

nodrošināšanai, tai skaitā telpu uzturēšana, nomas izmaksas, kancelejas 

preču izdevumi, atlīdzība administratīvajiem darbiniekiem (izņemot 

sētnieku, apkopēju un cita tieši iesaistītā personāla plānoto atlīdzību) , 

pamatlīdzekļu nolietojuma summa gadā un citi plānotie izdevumi, kas 

nav iekļauti tā nekustamā īpašuma tiešo izmaksu aprēķinā, kurā atrodas 

nomas objekts 

33560,60 

t.sk.    EKK  1100  Administrācijas darbinieku atlīdzība 27081,60 

    EKK  1200  Darba devēja VSAOI  6388,55 

    EKK  2210  Interneta, pasta, sakaru pakalpojumi 1323,00 

    EKK  2239 Pārējie administratīvie izdevumi 1825,00 

    EKK  2243 Iekārtu uzturēšana un remonts 168,00 

    EKK  2311 Biroja preces 416,00 

    EKK  2322  Degviela transporta līdzekļiem 2747,00 

k 

koeficients (īpatsvars), kas raksturo, kādu daļu no kopējiem 

administrācijas izdevumiem ir plānots attiecināt uz nekustamo īpašumu 

pārvaldīšanu.  

0,1501 

Kpl 

iznomātāja visu nekustamo īpašumu sastāvā esošo būvju kopējā 

iznomājamā platība 
1528,20 

t.sk. Skolas ēka  m² 1360,40 

 Bērnudārza un internāta ēka   m² 167,80 

Dienas izmaksas aprēķins par 1 m² (EUR bez PVN) : viena m² izcenojums mēnesī / vidējais 

dienu skaits - 21 diena mēnesī  
0,185 

Stundas izmaksas aprēķins par 1 m² (EUR bez PVN) : viena m² izcenojums mēnesī / vidējais 

dienu skaits - 21 diena mēnesī / stundu skaits - 8 stundas dienā.  
0,023 

 

  

 

Sagatavots saskaņā ar 20.02.2018. MK noteikumiem Nr.97 "Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi" 

   

Sagatavoja: I.Ralle  

inga.ralle@talsi.lv    
  

mailto:inga.ralle@talsi.lv


Pielikums Nr.2 

Talsu novada domes __._____.2022. lēmumam Nr.____  

   

   

 Nomas objekts - Kolkas pamatskola  

 Kolkas skola, Kolkas pagasts, Talsu novads, LV-3275  

 

Kadastra numurs 8862 007 0234, būves kadastra apzīmējums 8862 007 

0234 001  

 Ar apkopēja darba samaksu, ar gultas veļu  

  EUR 

NĪpl 

Nekustamā īpašuma kopējā iznomājamā platība, kurā atrodas nomas 

objekts (m²) 
1528,2 

 Nomas objekta   1m² bez PVN nomas maksa mēnesī  4,124 

 Nomas objekta   1m² ar PVN nomas maksa mēnesī  4,990 

  
 

NM Nomas objekta   nomas maksa mēnesī ( bez PVN ) 6302,48 

 NM=((Tizm/NĪpl + Nizm)xIZNpl)/12  

Tizm Tiešās izmaksas   gadā 70591,56 

 TIZM=A+P+N+Zn+C+K/IznP  

A 

Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pamata pakalpojumu (iekārtu un 

inženiertīklu tehniskā apkope, remonts, ugunsdr.sistēmu un inventāra uzturēšana 

un remonts, tehniskās apsardzes signalizācijas sistēmu apkalpošana un remonts, 

būves konstruktīvo elementu apsekošana un remonts, teritorijas uzkopšana) un 

apsaimniekošanas papildu pakalpojumu (fiziskā apsardze, telpu uzkopšana, 

piekļuves kontroles sistēmu apkalpošana, iekštelpu kosmētiskais remonts, 

komunālo pakalpojumu līgumu administrēšana un citi pakalpojumi) plānotās 

izmaksas, plānotās materiālu un ātri nolietojamā inventāra izmaksas gadā, kas 

rodas nekustamā īpašuma iznomātājam attiecīgā īpašuma apsaimniekošanā, kā arī 

citas ar tieši iesaistītā personāla plānoto atlīdzību saistītās izmaksas  

68421,12 

t.sk.    EKK 1100  Atlīdzība (apkopēji un sētnieki) 33396,00 

    EKK 1200  Darba devēja VSAOI  7878,12 

 EKK 2221  Izdevumi par siltumenerģiju, tai skaitā apkuri 11250,00 

 EKK 2222  Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 1980,00 

 EKK 2223  Izdevumi par elektroenerģiju 7188,00 

 EKK 2224 Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu  1920,00 

    EKK 2241 Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts 1120,00 

    EKK 2244 Apsardze, paklāju noma u.c. 1072,00 

    EKK 2350 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 2052,00 

    EKK 23610 Mīkstais inventārs (gultas veļa) 95,00 

 Inventāra noma 470,00 



P 

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai skaitā nolietojuma 

summa gadā, kurus izmanto vai plānots izmantot nekustamā īpašuma un 

tam pieguļošās publiskā lietošanā esošās teritorijas kopšanai 

0,00 

N 

izdevumi plānotajiem remontdarbiem un būvdarbiem, kas nepieciešami 

nekustamā īpašuma uzturēšanai un nav iekļauti  A komponentē , tie 

nedrīkst pārsniegt 2,5% no attiecīgā nekustamā īpašuma ēkas atjaunošanas 

vērtības gadā 

0,00 

Zn 

zemes vienības nomas maksa gadā, ja iznomājamais objekts atrodas uz 

citam īpašniekam piederošas zemes 
0,00 

C Citas izmaksas (ēkas, kurā atrodas nomas objekts, nolietojums gadā) 2170,44 

Nizm Netiešās izmakas  uz vienu kvadrātmetru gadā 3,30 

 Nizm=ADMxk  

Adm 

Administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās darbības 

nodrošināšanai, tai skaitā telpu uzturēšana, nomas izmaksas, kancelejas 

preču izdevumi, atlīdzība administratīvajiem darbiniekiem (izņemot 

sētnieku, apkopēju un cita tieši iesaistītā personāla plānoto atlīdzību) , 

pamatlīdzekļu nolietojuma summa gadā un citi plānotie izdevumi, kas nav 

iekļauti tā nekustamā īpašuma tiešo izmaksu aprēķinā, kurā atrodas nomas 

objekts 

33560,60 

t.sk.    EKK  1100  Administrācijas darbinieku atlīdzība 27081,60 

    EKK  1200  Darba devēja VSAOI  6388,55 

    EKK  2210  Interneta, pasta, sakaru pakalpojumi 1323,00 

    EKK  2239 Pārējie administratīvie izdevumi 1825,00 

    EKK  2243 Iekārtu uzturēšana un remonts 168,00 

    EKK  2311 Biroja preces 416,00 

    EKK  2322  Degviela transporta līdzekļiem 2747,00 

k 

koeficients (īpatsvars), kas raksturo, kādu daļu no kopējiem 

administrācijas izdevumiem ir plānots attiecināt uz nekustamo īpašumu 

pārvaldīšanu.  

0,1501 

Kpl 

iznomātāja visu nekustamo īpašumu sastāvā esošo būvju kopējā 

iznomājamā platība 
1528,20 

t.sk. Skolas ēka  m² 1360,40 

 Bērnudārza un internāta ēka   m² 167,80 

Dienas izmaksas aprēķins par 1 m² (EUR bez PVN) : viena m² izcenojums mēnesī / vidējais 

dienu skaits - 21 diena mēnesī  
0,21 

Stundas izmaksas aprēķins par 1 m² (EUR bez PVN) : viena m² izcenojums mēnesī / vidējais 

dienu skaits - 21 diena mēnesī / stundu skaits - 8 stundas dienā.  
0,03 

 

Sagatavots saskaņā ar 20.02.2018. MK noteikumiem Nr.97 "Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi" 

Sagatavoja: I.Ralle  

inga.ralle@talsi.lv    
  

mailto:inga.ralle@talsi.lv


Pielikums Nr.3 

Talsu novada domes __._____.2022. lēmumam Nr.____  

   

   

 Nomas objekts - Kolkas pamatskola  

 Kolkas skola, Kolkas pagasts, Talsu novads, LV-3275  

 

Kadastra numurs 8862 007 0234, būves kadastra apzīmējums 8862 

007 0234 001  

 Bez apkopēja darba samaksas, ar gultas veļu  

  EUR 

NĪpl 

Nekustamā īpašuma kopējā iznomājamā platība, kurā atrodas nomas 

objekts (m²) 
1528,2 

 Nomas objekta   1m² bez PVN nomas maksa mēnesī  3,942 

 Nomas objekta   1m² ar PVN nomas maksa mēnesī  4,770 

  
 

NM Nomas objekta   nomas maksa mēnesī ( bez PVN ) 6024,40 

 NM=((Tizm/NĪpl + Nizm)xIZNpl)/12  

Tizm Tiešās izmaksas   gadā 67254,63 

 TIZM=A+P+N+Zn+C+K/IznP  

A 

Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pamata pakalpojumu (iekārtu un 

inženiertīklu tehniskā apkope, remonts, ugunsdr.sistēmu un inventāra 

uzturēšana un remonts, tehniskās apsardzes signalizācijas sistēmu 

apkalpošana un remonts, būves konstruktīvo elementu apsekošana un 

remonts, teritorijas uzkopšana) un apsaimniekošanas papildu pakalpojumu 

(fiziskā apsardze, telpu uzkopšana, piekļuves kontroles sistēmu 

apkalpošana, iekštelpu kosmētiskais remonts, komunālo pakalpojumu 

līgumu administrēšana un citi pakalpojumi) plānotās izmaksas, plānotās 

materiālu un ātri nolietojamā inventāra izmaksas gadā, kas rodas 

nekustamā īpašuma iznomātājam attiecīgā īpašuma apsaimniekošanā, kā 

arī citas ar tieši iesaistītā personāla plānoto atlīdzību saistītās izmaksas  

65084,19 

t.sk.    EKK 1100  Atlīdzība (apkopēji un sētnieki) 30696,00 

    EKK 1200  Darba devēja VSAOI  7241,19 

 EKK 2221  Izdevumi par siltumenerģiju, tai skaitā apkuri 11250,00 

 EKK 2222  Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 1980,00 

 EKK 2223  Izdevumi par elektroenerģiju 7188,00 

 EKK 2224 Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu  1920,00 

    EKK 2241 Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts 1120,00 

    EKK 2244 Apsardze, paklāju noma u.c. 1072,00 

    EKK 2350 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 2052,00 

    EKK 23610 Mīkstais inventārs (gultas veļa) 95,00 

 Inventāra noma 470,00 



P 

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai skaitā 

nolietojuma summa gadā, kurus izmanto vai plānots izmantot 

nekustamā īpašuma un tam pieguļošās publiskā lietošanā esošās 

teritorijas kopšanai 

0,00 

N 

izdevumi plānotajiem remontdarbiem un būvdarbiem, kas 

nepieciešami nekustamā īpašuma uzturēšanai un nav iekļauti  A 

komponentē , tie nedrīkst pārsniegt 2,5% no attiecīgā nekustamā 

īpašuma ēkas atjaunošanas vērtības gadā 

0,00 

Zn 

zemes vienības nomas maksa gadā, ja iznomājamais objekts atrodas 

uz citam īpašniekam piederošas zemes 
0,00 

C Citas izmaksas (ēkas, kurā atrodas nomas objekts, nolietojums gadā) 2170,44 

Nizm Netiešās izmakas  uz vienu kvadrātmetru gadā 3,30 

 Nizm=ADMxk  

Adm 

Administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās darbības 

nodrošināšanai, tai skaitā telpu uzturēšana, nomas izmaksas, 

kancelejas preču izdevumi, atlīdzība administratīvajiem 

darbiniekiem (izņemot sētnieku, apkopēju un cita tieši iesaistītā 

personāla plānoto atlīdzību) , pamatlīdzekļu nolietojuma summa 

gadā un citi plānotie izdevumi, kas nav iekļauti tā nekustamā 

īpašuma tiešo izmaksu aprēķinā, kurā atrodas nomas objekts 

33560,60 

t.sk.    EKK  1100  Administrācijas darbinieku atlīdzība 27081,60 

    EKK  1200  Darba devēja VSAOI  6388,55 

    EKK  2210  Interneta, pasta, sakaru pakalpojumi 1323,00 

    EKK  2239 Pārējie administratīvie izdevumi 1825,00 

    EKK  2243 Iekārtu uzturēšana un remonts 168,00 

    EKK  2311 Biroja preces 416,00 

    EKK  2322  Degviela transporta līdzekļiem 2747,00 

k 

koeficients (īpatsvars), kas raksturo, kādu daļu no kopējiem 

administrācijas izdevumiem ir plānots attiecināt uz nekustamo 

īpašumu pārvaldīšanu.  

0,1501 

Kpl 

iznomātāja visu nekustamo īpašumu sastāvā esošo būvju kopējā 

iznomājamā platība 
1528,20 

t.sk. Skolas ēka  m² 1360,40 

 Bērnudārza un internāta ēka   m² 167,80 

Dienas izmaksas aprēķins par 1 m² (EUR bez PVN) : viena m² izcenojums mēnesī / 

vidējais dienu skaits - 21 diena mēnesī  
0,197 

Stundas izmaksas aprēķins par 1 m² (EUR bez PVN) : viena m² izcenojums mēnesī / 

vidējais dienu skaits - 21 diena mēnesī / stundu skaits - 8 stundas dienā.  
0,025 

 

Sagatavots saskaņā ar 20.02.2018. MK noteikumiem Nr.97 "Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi" 

Sagatavoja: I.Ralle  

inga.ralle@talsi.lv    
 

mailto:inga.ralle@talsi.lv


Pielikums Nr.4 

Talsu novada domes __._____.2022. lēmumam Nr.____  

   

   

 Nomas objekts - Kolkas pamatskola  

 Kolkas skola, Kolkas pagasts, Talsu novads, LV-3275  

 

Kadastra numurs 8862 007 0234, būves kadastra apzīmējums 

8862 007 0234 001  

 Bez apkpēja darba samaksas, bez gultas veļas  

  EUR 

NĪpl 

Nekustamā īpašuma kopējā iznomājamā platība, kurā atrodas 

nomas objekts (m²) 
1528,2 

 Nomas objekta   1m² bez PVN nomas maksa mēnesī  3,937 

 Nomas objekta   1m² ar PVN nomas maksa mēnesī  4,764 

  
 

NM Nomas objekta   nomas maksa mēnesī ( bez PVN ) 6016,49 

 NM=((Tizm/NĪpl + Nizm)xIZNpl)/12  

Tizm Tiešās izmaksas   gadā 67159,63 

 TIZM=A+P+N+Zn+C+K/IznP  

A 

Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pamata pakalpojumu (iekārtu 

un inženiertīklu tehniskā apkope, remonts, ugunsdr.sistēmu un 

inventāra uzturēšana un remonts, tehniskās apsardzes signalizācijas 

sistēmu apkalpošana un remonts, būves konstruktīvo elementu 

apsekošana un remonts, teritorijas uzkopšana) un apsaimniekošanas 

papildu pakalpojumu (fiziskā apsardze, telpu uzkopšana, piekļuves 

kontroles sistēmu apkalpošana, iekštelpu kosmētiskais remonts, 

komunālo pakalpojumu līgumu administrēšana un citi pakalpojumi) 

plānotās izmaksas, plānotās materiālu un ātri nolietojamā inventāra 

izmaksas gadā, kas rodas nekustamā īpašuma iznomātājam attiecīgā 

īpašuma apsaimniekošanā, kā arī citas ar tieši iesaistītā personāla 

plānoto atlīdzību saistītās izmaksas  

64989,19 

t.sk.    EKK 1100  Atlīdzība (apkopēji un sētnieki) 30696,00 

    EKK 1200  Darba devēja VSAOI  7241,19 

 EKK 2221  Izdevumi par siltumenerģiju, tai skaitā apkuri 11250,00 

 EKK 2222  Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 1980,00 

 EKK 2223  Izdevumi par elektroenerģiju 7188,00 

 EKK 2224 Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu  1920,00 

    EKK 2241 Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts 1120,00 

    EKK 2244 Apsardze, paklāju noma u.c. 1072,00 

    EKK 2350 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 2052,00 

    EKK 23610 Mīkstais inventārs (gultas veļa) 
 

 Inventāra noma 470,00 

P 

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai skaitā 

nolietojuma summa gadā, kurus izmanto vai plānots izmantot 

nekustamā īpašuma un tam pieguļošās publiskā lietošanā esošās 

teritorijas kopšanai 

0,00 



N 

izdevumi plānotajiem remontdarbiem un būvdarbiem, kas 

nepieciešami nekustamā īpašuma uzturēšanai un nav iekļauti  A 

komponentē , tie nedrīkst pārsniegt 2,5% no attiecīgā nekustamā 

īpašuma ēkas atjaunošanas vērtības gadā 

0,00 

Zn 

zemes vienības nomas maksa gadā, ja iznomājamais objekts 

atrodas uz citam īpašniekam piederošas zemes 
0,00 

C 

Citas izmaksas (ēkas, kurā atrodas nomas objekts, nolietojums 

gadā) 
2170,44 

Nizm Netiešās izmakas  uz vienu kvadrātmetru gadā 3,30 

 Nizm=ADMxk  

Adm 

Administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās 

darbības nodrošināšanai, tai skaitā telpu uzturēšana, nomas 

izmaksas, kancelejas preču izdevumi, atlīdzība 

administratīvajiem darbiniekiem (izņemot sētnieku, apkopēju un 

cita tieši iesaistītā personāla plānoto atlīdzību) , pamatlīdzekļu 

nolietojuma summa gadā un citi plānotie izdevumi, kas nav 

iekļauti tā nekustamā īpašuma tiešo izmaksu aprēķinā, kurā 

atrodas nomas objekts 

33560,60 

t.sk.    EKK  1100  Administrācijas darbinieku atlīdzība 27081,60 

    EKK  1200  Darba devēja VSAOI  6388,55 

    EKK  2210  Interneta, pasta, sakaru pakalpojumi 1323,00 

    EKK  2239 Pārējie administratīvie izdevumi 1825,00 

    EKK  2243 Iekārtu uzturēšana un remonts 168,00 

    EKK  2311 Biroja preces 416,00 

    EKK  2322  Degviela transporta līdzekļiem 2747,00 

k 

koeficients (īpatsvars), kas raksturo, kādu daļu no kopējiem 

administrācijas izdevumiem ir plānots attiecināt uz nekustamo 

īpašumu pārvaldīšanu.  

0,1501 

Kpl 

iznomātāja visu nekustamo īpašumu sastāvā esošo būvju kopējā 

iznomājamā platība 
1528,20 

t.sk. Skolas ēka  m² 1360,40 

 Bērnudārza un internāta ēka   m² 167,80 

Dienas izmaksas aprēķins par 1 m² (EUR bez PVN) : viena m² izcenojums mēnesī / 

vidējais dienu skaits - 21 diena mēnesī  
0,197 

Stundas izmaksas aprēķins par 1 m² (EUR bez PVN) : viena m² izcenojums mēnesī / 

vidējais dienu skaits - 21 diena mēnesī / stundu skaits - 8 stundas dienā.  
0,025 

 

Sagatavots saskaņā ar 20.02.2018. MK noteikumiem Nr.97 "Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi" 

   

Sagatavoja: I.Ralle  

inga.ralle@talsi.lv    
 

mailto:inga.ralle@talsi.lv


 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
___.___.___             Nr.  
 
Par dalības maksu Rojas Sporta skolas organizētajās vieglatlētikas sacensībās 
 

Talsu novada pašvaldībā 2022. gada 30. maijā saņemts Rojas Sporta skolas iesniegums 
(reģistrēts ar Nr. TNPCA/22/12-9/5070/S) ar lūgumu noteikt dalības maksu burāšanas regatei 
“Rojas lielā balva”, kas notiks Rojā 2022. gada 23. un 24. jūlijā. 

Dalības maksa aprēķināta, pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības noteikumiem “Par 
maksas  pakalpojumu  izcenojumu  apstiprināšanas  metodiku  un  izcenojumu  apstiprināšanas 
kārtību” (apstiprināti ar Talsu novada pašvaldības 2015.gada 30.aprīļa rīkojumu Nr.4-1/123). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 
g) apakšpunktu, Finanšu komitejas 2022. gada 21. jūnija lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Noteikt dalības maksu Rojas Sporta skolas organizētajā burāšanas regatē “Rojas lielā 

balva” 2022. gada 23. un 24. jūlijā 25 EUR (divdesmit pieci euro, 0 centi) vienam 
dalībniekam (aprēķins pielikumā). 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 
administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos (paraksts*)  A. Astrātovs 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Kirilova 29617771 
rojassportaskola@talsi.lv 
 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Rojas Sporta skolai; 
2. E. Veidei; 
3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



Pielikums 
Talsu novada domes 30.06.2022. lēmumam Nr. ___ 

 
Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 
Struktūrvienība – Rojas Sporta skola 
Maksas pakalpojuma veids – dalības maksa burāšanas sacensībās “Rojas lielā balva” 
Laika posms – 2022.gada 23. un 24.jūlijā 
 

Izdevumu 
klasifikācijas 

kods 
Rādītājs  

Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 
 Tiešās izmaksas (Tizm)  
1150.1 Alga tiesnešiem  323,65 
1200 Darba devēja VSAOI tiesnešiem 76,35 
2311.4 Kancelejas preces (tinte printerim, 

papīrs printēšanai u.c.) 
10 

2314.1 Medaļas, kausi, diplomi 300 
2363.1 Dzeramais ūdens dalībniekiem 50 
2261.1 Tiesnešu izmitināšana 120 
2322.1 Degviela 2 motorlaivām 80 
2322.1 Degviela jahtai 20 
 Tiešās izmaksas kopā: 980 
 Netiešās izmaksas (Nizm)  
2262 Ostas krāna izmantošana motorlaivu  

iecelšanai un izcelšanai no ūdens 
50 

2229 Jahtu piestātnes komunikāciju 
izmantošana 

220 

Netiešās izmaksas kopā: 270 
Pakalpojuma izmaksas kopā:  

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 
izmaksas kopā, dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 
skaitu noteiktā laikposmā) (lmp) 

1250 EUR : 50 dalībnieki = 25 
EUR 

 
 
 
Sagatavoja:  
Rojas sporta skolas direktore  
Tatjana Kirilova          
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs                     



 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
___.06.2022.  
          Nr._______ 
Par dalības maksu Talsu novada  
Sporta skolas nometnēs 2022. gadā 
 
 

 Talsu novada Sporta skola vasarā mācību – treniņu procesa ietvaros organizēs 
nometnes, kurās būs iespēja piedalīties Talsu novada Sporta skolas izglītojamiem vecumā no 
10 līdz 18 gadiem. Nometņu mērķis ir jauniešu sporta meistarības pilnveidošanas iespējas un 
gatavošanās 2022./2023.gada sezonai. 
 Dalības maksa aprēķināta saskaņā ar Talsu novada pašvaldības noteikumiem “Par 
maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 
kārtību” (apstiprināti ar 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123). Ņemot vērā, ka īstenotās nometnes 
ir izglītības programmu sastāvdaļa, tad nometņu dalības maksas aprēķinā ņemti vērā un iekļauti 
tikai ēdināšanas izdevumi. 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punkta g) 
apakšpunktu, Finanšu komitejas 2022.gada 21.jūnija lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 
1. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Basketbola diennakts mācību – treniņu nometņu 

Rojā no 2022. gada 9. augusta līdz 2022. gada 14.augustam (7 dienas) un no 2022. gada 
15. augusta līdz 2021. gada 21. augustam (7 dienas) dalības maksu 91,00 EUR vienam 
dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 1.pielikumā); 

2. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Volejbola diennakts mācību – treniņu nometnes 
Engurē no 2022. gada 18.jūlija līdz 2021. gada 27.jūlijam (10 dienas) dalības maksu 154,00 
EUR vienam dalībniekam (aprēķins 2.pielikumā ); 

3. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Florbola dienas mācību – treniņu nometņu Talsos 
no 2022.gada 17.jūlija līdz 23.jūlijam (7 dienas) dalības maksu 86,00 EUR vienam 
dalībniekam vienā nometnē un diennakts nometni Talsos/Vandzenē no 2022.gada 17.jūlija 
līdz 23.jūlijam (7 dienas) dalības maksu 42,00EUR vienam dalībniekam vienā nometnē 
(aprēķins 3.pielikumā); 

4. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Hokeja diennakts mācību – treniņu nometņu 
Valdemārpilī no 2022.gada 11.jūlijā līdz 17.jūlijam (7 dienas), dalības maksu 95,00 EUR 
vienam dalībniekam vienā nometnē un no 2022.gada 25.jūlija līdz 30.jūlijam (6 dienas), 
dalības maksu 144,00 EUR vienam dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 4.pielikumā); 



 
 
5. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Vieglatlētikas diennakts mācību – treniņu nometnei 

Kandavā no 2022.gada 22.augusta līdz 28.augustam (7 dienas), dalības maksu 80,00 EUR 
vienam dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 5.pielikumā); 

6. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Smaiļošanas un kanoe airēšanas diennakts mācību 
– treniņu nometni Brocēnos no 2022.gada 18.jūlijā līdz 22.jūlijam (5 dienas), dalības 
maksu 70,00 EUR vienam dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 6.pielikumā); 

7. Uzdot Talsu novada Sporta skolas direktoram K. Sakniņam nodrošināt normatīvo aktu 
prasību ievērošanu nometnes organizēšanas un norises laikā. 

8. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos                                 A. Astrātovs 
 
 
Sakniņš 26371824 
kaspars.saknins@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt:  
Talsu novada Izglītības pārvaldei;  
Talsu novada Sporta skolai. 
  



 
 

1.pielikums  
Talsu novada domes __.06.2022. lēmumam Nr.___ 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 
 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 
Iestāde – Talsu novada Sporta skola 
Maksas pakalpojuma veids – dalības maksa Basketbola diennakts mācību – treniņu 
nometnē Rojā 
Laika posms – no 2022.gada 8.augusta līdz 14.augustam (7 dienas) un no 2022.gada 
15.augusta līdz 21.augustam (7 dienas) 
Izdevumu 
klasifikācijas 
kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas  pakalpojuma veida 
nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  
 Ēdināšana 7280,00 
 Tiešās izmaksas kopā: 7280,00 
   
 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 
   
 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 
   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 80,00 
Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 91,00 

 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos                                 A. Astrātovs 

 
  



 
 

 
2.pielikums  

Talsu novada domes __.06.2022. lēmumam Nr.___ 
“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 

 
Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 
Iestāde – Talsu novada Sporta skola 
Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Volejbola diennakts mācību – treniņu nometnē  
Engurē 
Laika posms – no 2022.gada 18.jūlija līdz 2022.gada 27.jūlijam (10 dienas) 
Izdevumu 
klasifikācijas 
kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas  pakalpojuma veida 
nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  
 Ēdināšana 6160,00 
 Tiešās izmaksas kopā: 6160,00 
   
 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 
   
 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 
   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 40 
Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 154,00 

 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos                                 A. Astrātovs 
 
  



 
 
 

3.pielikums  
Talsu novada domes __.06.2022. lēmumam Nr.___ 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 
 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde - Talsu novada Sporta skola 
Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Florbola dienas mācību – treniņu nometnē 
Talsos/Valdemārpilī.  
Laika posms  no 2022.gada 17.jūlijā līdz 23.jūlijam (7 dienas).  
Izdevumu 
klasifikācijas 
kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas  pakalpojuma veida 
nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  
 Ēdināšana 2320,00 
 Tiešās izmaksas kopā: 2320,00 
   
 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 
   
 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 
   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 27 
Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 86,00 

 
 
Iestāde - Talsu novada Sporta skola 
Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Florbola diennakts mācību – treniņu nometnē 
Talsos.  
Laika posms  no 2022.gada 17.jūlijā līdz 23.jūlijam (7 dienas).  
Izdevumu 
klasifikācijas 
kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas  pakalpojuma veida 
nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  
 Ēdināšana 546,00 
 Tiešās izmaksas kopā: 546,00 
   
 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 
   
 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 
   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 13 
Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 42,00 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos                                 A. Astrātovs 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

 
 

4.pielikums  
Talsu novada domes __.06.2022. lēmumam Nr.___ 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 
 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde - Talsu novada Sporta skola 
Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Hokeja diennakts mācību – treniņu nometnē 
Valdemārpilī.  
Laika posms  no 2022.gada 11.jūlijā līdz 17.jūlijam (7 dienas) 
Izdevumu 
klasifikācijas 
kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas  pakalpojuma veida 
nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  
 Ēdināšana 2375,00 
 Tiešās izmaksas kopā: 2375,00 
   
 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 
   
 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 
   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 25 
Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 95,00 

 
Laika posms  no 2022.gada 25.jūlija līdz 30.jūlijam (6 dienas).  
Izdevumu 
klasifikācijas 
kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas  pakalpojuma veida 
nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 2160,00 
 Tiešās izmaksas kopā: 2160,00 
   
 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 
   
 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 
   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 15 
Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 144,00 

 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos                                 A. Astrātovs 
 
 
 
  



 
 

5.pielikums  
Talsu novada domes__.06.2022.  lēmumam Nr.___ 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 
 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 
 

Iestāde - Talsu novada Sporta skola 
Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa  Vieglatlētikas diennakts mācību – treniņu 
nometnē Kandavā.  
Laika posms  no 2022.gada 22.augusta līdz 28.augustam (7 dienas) 
Izdevumu 
klasifikācijas 
kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas  pakalpojuma veida 
nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  
 Ēdināšana 2240,00 
 Tiešās izmaksas kopā: 2240,00 
   
 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 
   
 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 
   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 28 
Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 80,00 

 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos                                 A. Astrātovs 
  



 
 

 
6.pielikums  

Talsu novada domes __.06.2022. lēmumam Nr.___ 
“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 

 
Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 
Iestāde - Talsu novada Sporta skola 
Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa  Smaiļošanas un kanoe airēšanas diennakts 
mācību – treniņu nometnē Brocēnos.  
Laika posms  no 2022.gada 18.jūlija līdz 22.jūlijam (5 dienas) 
Izdevumu 
klasifikācijas 
kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā laikposmā 
viena maksas  pakalpojuma veida 
nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  
 Ēdināšana 1750,00 
 Tiešās izmaksas kopā: 1750,00 
   
 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 
   
 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 
   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 25 
Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 70,00 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos                                 A. Astrātovs 

 
 



 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
___.___.___              Nr.  
 
Par investīciju projektu “Talsu Galvenās bibliotēkas teritorijas  
labiekārtošana, Brīvības ielā 17A, Talsos, 2. kārta” 
 

Talsu novada pašvaldība 2022.gada 7.jūnijā ir saņēmusi Valsts reģionālās attīstības 
aģentūras vēstuli par Vienošanos slēgšanu par investīciju projekta “Talsu Galvenās bibliotēkas 
teritorijas labiekārtošana, Brīvības ielā 17A, Talsos, 2. kārta” (turpmāk – Investīciju projekts) 
īstenošanu. Investīciju projekts tiek īstenots saskaņā ar Ministru kabineta 2022.gada 8.februāra 
noteikumiem Nr. 112 “Kārtība, kādā piešķiramas un izlietojamas mērķdotācijas investīcijām 
pašvaldībām” un Ministru kabineta 2022.gada 31maija rīkojumu Nr. 403 “Par atbalstītajiem 
pašvaldību augstas gatavības mērķdotāciju projektiem 2022.gadā”. 

Projekta mērķis ir īstenot investīciju projektu uzlabojot un paplašinot Pašvaldības 
pakalpojumu klāstu, nodrošinot kvalitatīvu un labiekārtotu infrastruktūru Talsu Galvenās 
bibliotēkas pieguļošajā teritorijā Talsu novada iedzīvotājiem un viesiem. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2022.gada 31.maija rīkojumu Nr. 403 “Par atbalstītajiem 
pašvaldību augstas gatavības mērķdotāciju projektiem 2022.gadā”, kopējais Investīciju 
projekta finansējums ir 136 347,07 EUR, ieskaitot PVN 21%, t.sk., valsts budžeta finansējums 
115 895,01 EUR, Pašvaldības līdzfinansējums 2022.gadā 20 452,06 EUR.  

Ņemot vērā, ka SIA “Talce” ir atteikusies slēgt iepirkuma ar Id.nr. 2021/120 “Talsu 
Galvenās bibliotēkas teritorijas labiekārtošana, Brīvības iela 17A, Talsos, 2. kārta” līgumu par 
kopējo līguma summu 136347,07 EUR ieskaitot PVN 21%, līgums tiks slēgts ar nākamo 
iepirkuma pretendentu SIA “SIA “MITBAU AC” par kopējo līguma summu 138424,74 EUR 
ieskaitot PVN 21%. 

 Autoruzraudzības un būvuzraudzības izmaksas projektam tiek plānotas līdz 19 000 EUR, 
ieskaitot PVN 21%. Kopējās Investīciju projekta izmaksas tiek plānotas līdz 157 424,74 EUR, 
ieskaitot PVN 21%, līdz ar to nepieciešams paredzēt līdzfinansējumu no Pašvaldības budžeta 
līdzekļiem 41 529,73 EUR apmērā. 

Ņemot vērā Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam vidēja termiņa 
prioritāti VTP2 “Radoša, enerģiska, un veselīga sabiedrība”, rīcības virzienu RV10 “Publiska 
ārtelpa” uzdevumu U15 “Uzlabot kultūras iestāžu infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi” un 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu, 15.panta 
pirmās daļas 6.punktu un 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Finanšu komitejas 2022. gada 
21. jūnija lēmumu, 
 
 



 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Piešķirt līdzfinansējumu investīciju projekta “Talsu Galvenās bibliotēkas teritorijas 
labiekārtošana, Brīvības ielā 17A, Talsos, 2. kārta” īstenošanai 2022.gadā 41 529,73 EUR 
(četrdesmit viens tūkstotis pieci simti divdesmit deviņi euro 73 centi) apmērā no 
Pašvaldības 2022.gada budžeta sadaļas “Būvprojektu izstrādei projektu sagatavošanai”. 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 
 
Lorence 29448939 
baiba.lorence@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 
3) Juridiskajai nodaļai. 

mailto:baiba.lorence@talsi.lv


 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
__.06.2022.             Nr.__ 
 
Par investīciju projektu “Talsu Valsts ģimnāzijas parka teritorijas labiekārtošana  
vēstures izziņai un izglītības apguves dažādošanai” 
 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 2022.gada 7.jūnijā ir saņēmusi Valsts 
reģionālās attīstības aģentūras vēstuli par Vienošanos slēgšanu par investīciju projekta “Talsu 
Valsts ģimnāzijas parka teritorijas labiekārtošana vēstures izziņai un izglītības apguves 
dažādošanai” (turpmāk – Investīciju projekts) īstenošanu. Projekts tiek īstenots saskaņā ar 
Ministru kabineta 2022.gada 8.februāra noteikumiem Nr. 112 “Kārtība, kādā piešķiramas un 
izlietojamas mērķdotācijas investīcijām pašvaldībām” un Ministru kabineta 2022.gada 31maija 
rīkojumu Nr. 403 “Par atbalstītajiem pašvaldību augstas gatavības mērķdotāciju projektiem 
2022.gadā” (turpmāk – Rīkojums).  

Investīciju projekta mērķis ir nodrošināt pilnvērtīgu Pašvaldības pakalpojumu pieejamību 
izglītības un brīvā laika pavadīšanas jomā, uzlabojot pieejamību Talsu Valsts ģimnāzijas un 
citiem novada skolu skolēniem, kā arī visiem novada iedzīvotājiem saturīga, radoša mācību, 
izziņas procesa un brīvā laika pavadīšanai, kā arī labiekārtojot teritoriju nodrošināt estētisku 
vidi pilsētas teritorijā. 

Saskaņā ar Rīkojumu kopējais Investīciju projekta finansējums būvdarbiem Pašvaldībai 
ir 214098,35  EUR, ieskaitot PVN 21%, t.sk., valsts budžeta finansējums 181 983,50 EUR 
(2022.gadā 65% jeb 118289,42 EUR; 2023.gadā 35% jeb 63694,08 EUR), pašvaldības 
līdzfinansējums – 32114,85 EUR (2022.gadā 65% jeb 20874,65 EUR; 2023.gadā 35% jeb 
11240,20 EUR).  

Papildus Rīkojumā minētajām izmaksām Pašvaldībai ir jānodrošina finansējums 
būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksām 10 550, 00 EUR apmērā (2022.gadā 65% – 
6857,50 EUR; 2023.gadā 35% – 3692,50 EUR). 

2022.gada budžetā Investīciju projektam ieplānots 10550 EUR pašvaldības finansējums. 
Papildus 2022.gada budžetā nepieciešams paredzēt Pašvaldības līdzfinansējumu 

būvdarbiem 2022.gadā 65% apmērā jeb 20874,65 EUR. Pašvaldības 2023.gada budžetā 
nepieciešams ieplānot finansējumu 35% apmērā jeb 11240,20 EUR .  

Ņemot vērā Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam vidēja termiņa 
prioritāti VTP2 “Radoša, enerģiska un veselīga sabiedrība”, rīcības virzienu RV4 
“Kultūrvēsturiskais mantojums” uzdevumu U12. “Saglabāt un attīstīt kultūrvēsturiskā 
mantojuma infrastruktūru un materiāltehnisko bāzi” un pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 
41.panta pirmās daļas 4.punktu, Finanšu komitejas 2022. gada 21. jūnija lēmumu, 



 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Piešķirt papildu līdzfinansējumu investīciju projekta “Talsu Valsts ģimnāzijas parka 
teritorijas labiekārtošana vēstures izziņai un izglītības apguves dažādošanai” īstenošanai 
2022.gadā 20 874,65 EUR (divdesmit tūkstoši astoņi simti septiņdesmit četri euro 65 
centi) apmērā no Pašvaldības 2022.gada budžeta sadaļas “Par infrastruktūras pasākumu 
īstenošanu ēkās K.Menbaha ielā 28 un K.Mīlenbaha ielā 32 Talsos (Talsu 2.vidusskola)” 
un palielināt 2023.gada budžeta finansējumu Talsu 2.vidusskolai par 20 874,65 EUR 
(divdesmit tūkstoši astoņi simti septiņdesmit četri euro 65 centi). 

2. Ieplānot Talsu novada pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu investīciju projekta 
“Talsu Valsts ģimnāzijas parka teritorijas labiekārtošana vēstures izziņai un izglītības 
apguves dažādošanai” īstenošanai 11 240,20 EUR (vienpadsmit tūkstoši divi simti 
četrdesmit  euro un 20 centi) apmērā. 

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 
 
 
Skujeniece 29135157 
jolanta.skujeniece@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 
3) Juridiskajai nodaļai. 
 

 
 

mailto:jolanta.skujeniece@talsi.lv


 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
_.06.2022.             Nr. __ 
 
Par valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo  
vēsturisko ēku restaurācijas un konservācijas projektu līdzfinansēšanu 
 

Lai nodrošinātu Talsu, Sabiles un Valdemārpils pilsētu vēsturisko centru, Košraga un 
Sīkraga ciemu pilsētbūvniecības pieminekļu apbūves autentiskuma saglabāšanu, veicinot 
arhitektoniski kvalitatīvas vides saglabāšanu un atjaunošanu sabiedrības interesēs, 2022.gada 
11.aprīlī tika izsludināts projektu konkurss “Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu 
valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un 
konservācijai Talsu novadā”. Pieteikumus varēja iesniegt līdz 2022.gada 10.maijam. 

Līdz norādītajam termiņam tika iesniegti pieci projektu pieteikumi. Saskaņā ar Talsu 
novada domes 2021.gada 26.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.19 “Par Talsu novada 
pašvaldības līdzfinansējumu valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo 
vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai Talsu novadā” (turpmāk – Noteikumi) projektu 
pieteikumus izskatīja Talsu novada pašvaldības izveidota (2022.gada  17.maija rīkojums 
Nr.TNPCA/22/4-4/129/RSJ “Par vērtēšanas komisiju Talsu novada pašvaldības 
līdzfinansējuma saņemšanai valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo 
vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai Talsu novadā”) vērtēšanas komisija (turpmāk – 
Vērtēšanas komisija). 

Vērtēšanas komisija 2022.gada 30.maijā izvērtēja iesniegtos projektu pieteikumus 
atbilstoši Noteikumiem un atbalstīja šādus projekta pieteikumus: 

1) būvniecības dokumentācijas izstrāde īpašumam “Virgo”, Košragā, Kolkas pagastā, 
Talsu novadā (iesniedzēji B. R., P. S.); 

2) fasādes atjaunošana dzīvojamajai ēkai, Lielajā ielā 33, Talsos, Talsu novadā (iesniedzējs 
A. K.); 

3) ēkas daļas restaurācija dzīvojamajai ēkai “Baznīckalni”, Sīkraga ciemā, Kolkas pagastā, 
Talsu novadā (iesniedzējs uz pilnvaras pamata M. K.). 
Trīs projektu līdzfinansēšanai nepieciešamais finansējums ir 14 262,20 EUR. Talsu 

novada pašvaldības 2022.gada budžetā paredzētais līdzfinansējums vecpilsētas ēku 
restaurācijai – 30000 EUR. 

 Ņemot vērā Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gada vidēja termiņa 
prioritātes VTP2 “Radoša, enerģiska un veselīga sabiedrība” rīcības virzienu RV4 
“Kultūrvēsturiskais mantojums” uzdevumu U12 “Saglabāt un attīstīt kultūrvēsturiskā 
mantojuma infrastruktūru un materiāltehnisko bāzi” un pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Talsu novada domes 2021.gada 26.augusta 



 
 
saistošo noteikumu Nr.19 “Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu valsts nozīmes 
pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai 
Talsu novadā” 13.punktu, Talsu novada pašvaldības vērtēšanas komisijas 2022.gada 30.maija 
lēmumu (protokols Nr.1) un Finanšu komitejas 2022.gada 21.jūnija lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Līdzfinansēt valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo vēsturisko ēku 
restaurācijas un konservācijas projektus, kurus apstiprinājusi projektu pieteikumu 
vērtēšanas komisija, par kopējo summu 14 262,20 EUR (četrpadsmit tūkstoši divi simti 
sešdesmit divi euro, 20 centi) (saraksts pielikumā). 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 
līgumus par līdzfinansējuma piešķiršanu.  

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 
 
 
Rutka 
linda.rutka@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 
2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai;  
3) Juridiskajai nodaļai; 
4) Projektu pieteikumu iesniedzējiem. 

 
 
  



 
 

Pielikums 
Talsu novada domes 

__.__.2022. lēmumam Nr.____ 
 
 

Valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo vēsturisko ēku 
restaurācijas un konservācijas projektu  

SARAKSTS 
 

Nr. Projekta nosaukums un pieteikuma iesniedzējs Līdzfinansējuma 
apmērs, EUR 

1. 
Būvniecības dokumentācijas izstrāde īpašumam “Virgo”, 
Košragā, Kolkas pagastā, Talsu novadā, iesniedzēji Baiba Ripa, 
Pēteris Skrupskis 

1900,00 

2. Fasādes atjaunošana dzīvojamajai ēkai, Lielajā ielā 33, Talsos, 
Talsu novadā, iesniedzējs Anita Kļimovska 9248,74 

3. 
Ēkas daļas restaurācija dzīvojamajai ēkai “Baznīckalni”, Sīkraga 
ciemā, Kolkas pagastā, Talsu novadā, iesniedzējs uz pilnvaras 
pamata Mārtiņš Kozlovskis 

3113,46 

KOPĀ: 14 262,20 
 
 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
__.06.2022.             Nr. ___ 
 
Par nedzīvojamo telpu nomas maksu nekustamajā īpašumā 
Skolas ielā 8, Mērsragā, Mērsraga pagastā Talsu novadā 
 

Nekustamais īpašums Skolas iela 8, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā,  ar 
kadastra numuru 8878 003 0440 (turpmāk – Nekustamais īpašums) pieder Talsu novada 
pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība), īpašuma tiesības reģistrētas Kurzemes rajona tiesas 
Mērsraga pagasta zemesgrāmata nodalījumā Nr. 100000050578. 

Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmas datiem Nekustamais īpašums sastāv no: 

1. zemes vienības ar  kadastra apzīmējumu  88780030845 (platība 4,0646 ha); 
2. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0440 (platība 5,2746 ha) un   

Pašvaldībai piederošām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 8878 003 0440 001, 8878 
003 0440 002, 8878 003 0440 003. Būve ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0440 
007 ir Pašvaldībai tiesiskajā valdījumā. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta b) apakšpunktu 
dome nosaka  maksu par pašvaldības dzīvojamā un nedzīvojamā fonda īri (nomu). 

Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas 
mantas iznomāšanas noteikumi” 5. punktā noteikts, ka nomas objektu iznomājot šo 
noteikumu 4. punktā minētajiem mērķiem (tai skaitā sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, 
zinātnes, sporta, vides un dzīvnieku aizsardzības vai veselības aprūpes funkciju 
nodrošināšanai), nomas maksa nosakāma atbilstoši pašvaldību domes apstiprinātā nomas 
pakalpojumu maksas cenrādī noteiktajai nomas maksai vai neatkarīga vērtētāja vērtējumam. 
            Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta b) 
apakšpunktu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumiem Nr. 97 “Publiskas 
personas mantas iznomāšanas noteikumi” 5. punktu, Finanšu komitejas 2022.gada 21.jūnija 
lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
  Noteikt nekustamā īpašuma Skolas iela 8, Mērsrags, Mērsraga pagasts, Talsu novads, 
būvei ar kadastra apzīmējumu 8878 003 0440 007 ar nosaukumu “Sporta zāle” nedzīvojamo 
telpu nomas maksu par 1 m2 (aprēķins pielikumā): 

1. 0,03 EUR/h (3 centi stundā) bez PVN; 
2. 0,22 EUR dienā (22 centi dienā) bez PVN; 

 



 
 

3. 4,56 EUR (četri euro 56 centi) mēnesī bez PVN. 
 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos        (paraksts*)      A.Astrātovs 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Grohjacka 28642346 
Marika.grohjacka@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 
2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
3. Mērsraga pagasta pārvaldei; 
4. Mērsraga vidusskolai. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EUR  

NĪpl Nekustamā īpašuma kopējā iznomājamā platība, kurā atrodas nomas objekts (m²)
1181,7

IZNpl Nekustamā īpašuma sastāvā esošās būves (nomas objekta) iznomājamā platība (m²) 1181,7

Nomas objekta   1m² bez PVN nomas maksa mēnesī 4,56
Nomas objekta   1m² ar PVN nomas maksa mēnesī 5,52

NM Nomas objekta nomas maksa mēnesī (bez PVN ) 5389,20
NM=((Tizm/NĪpl + Nizm)xIZNpl)/12

Tizm Tiešās izmaksas gadā 59792,50
TIZM=A+P+N+Zn+C+K/IznP

A

Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pamata pakalpojumu (iekārtu un inženiertīklu tehniskā 
apkope, remonts, ugunsdr.sistēmu un inventāra uzturēšana un remonts, tehniskās apsardzes 
signalizācijas sistēmu apkalpošana un remonts, būves konstruktīvo elementu apsekošana un 
remonts, teritorijas uzkopšana) un apsaimniekošanas papildu pakalpojumu (fiziskā apsardze, 
telpu uzkopšana, piekļuves kontroles sistēmu apkalpošana, iekštelpu kosmētiskais remonts, 
komunālo pakalpojumu līgumu administrēšana un citi pakalpojumi) plānotās izmaksas, 
plānotās materiālu un ātri nolietojamā inventāra izmaksas gadā, kas rodas nekustamā īpašuma 
iznomātājam attiecīgā īpašuma apsaimniekošanā, kā arī citas ar tieši iesaistītā personāla 
plānoto atlīdzību saistītās izmaksas 

51582,94

t.sk.    EKK 1100  Darba alga apkopējs- dežurants 2gb., tehniskais darbinieks 13968,00
   EKK 1200  Darba devēja VSAOI 3295,05

EKK 2321  Izdevumi par kurināmo 6404,81
EKK 2222  Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 700,00
EKK 2223  Izdevumi par elektroenerģiju 12000,00
EKK 2224 Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu 511,08

   EKK 2244 Apsardze, paklāju noma, u.c. 1818,00
   EKK 2350 Kārtējā remonta un uzturēšanas materiāli 1300,00
   EKK 2264. Pārējo iekārtu noma 0,00

P

to pamatlīdzekļu plānotās uzturēšanas izmaksas, tai skaitā nolietojuma summa gadā, 
kurus izmanto vai plānots izmantot nekustamā īpašuma un tam pieguļošās publiskā 
lietošanā esošās teritorijas kopšanai

0,00

N

izdevumi plānotajiem remontdarbiem un būvdarbiem, kas nepieciešami nekustamā 
īpašuma uzturēšanai un nav iekļauti  A komponentē, tie nedrīkst pārsniegt 2,5% no 
attiecīgā nekustamā īpašuma ēkas atjaunošanas vērtības gadā

0,00

Zn
zemes vienības nomas maksa gadā, ja iznomājamais objekts atrodas uz citam 
īpašniekam piederošas zemes 0,00

C Citas izmaksas (ēkas, kurā atrodas nomas objekts, nolietojums gadā) 8209,56

K

Aizņemtā kapitāla vai pašu ieguldīto līdzekļu izmaksas nekustamā īpašuma attīstības 
projekta īstenošanai. Komponenti nepiemēro, ja ieguldījumi nomas objektā tiek 
finansēti no publiskas personas finanšu līdzekļiem, Eiropas Savienības struktūrfondu 
vai Kohēzijas fonda līdzekļiem vai citiem ārvalsts finanšu instrumentiem.

0,00

Nizm Netiešās izmaksas uz vienu kvadrātmetru gadā 4,13

Pielikums
Talsu novada domes _______ lēmumam Nr.____ 

"Par nedzīvojamo telpu nomas maksu nekustamajā īpašumā 
 Skolas ielā 8,  Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā”

Nomas objekts -Sporta zāle
nedzīvojamā telpa Skolas ielā 8,  Mērsrags, Talsu novads

Nekustamā īpašuma kadastra numurs: 8878 003 0440, būves kadastra apzīmējums: 8878 003 0440 007



Nizm=Adm x k/Kpl

Adm

Administrācijas kopējie plānotie izdevumi gadā vispārējās darbības nodrošināšanai, tai 
skaitā telpu uzturēšana, nomas izmaksas, kancelejas preču izdevumi, atlīdzība 
administratīvajiem darbiniekiem (izņemot sētnieku, apkopēju un cita tieši iesaistītā 
personāla plānoto atlīdzību) , pamatlīdzekļu nolietojuma summa gadā un citi plānotie 
izdevumi, kas nav iekļauti tā nekustamā īpašuma tiešo izmaksu aprēķinā, kurā atrodas 
nomas objekts

16820,40

t.sk.    EKK  1100  Administrācijas darbinieku atlīdzība 8100,00
   EKK  1200  Darba devēja VSAOI 1910,79
   EKK  2210  Interneta, pasta, sakaru pakalpojumi 390,00
   EKK  2239 Pārējie administratīvie izdevumi 30,00
   EKK  2243 Iekārtu uzturēšana un remonts 240,00
   EKK  2311 Biroja preces 300,00
   EKK 2264. Pārējo iekārtu noma, (Toi Toi tualešu noma 5 mēneši gadā) 550,55
Pamatlīdzekļu nolietojums, izņemot ēku, kurā atrodas nomas objekts 5299,06

k
koeficients (īpatsvars), kas raksturo, kādu daļu no kopējiem administrācijas 
izdevumiem ir plānots attiecināt uz nekustamo īpašumu pārvaldīšanu. 0,29

Kpl iznomātāja visu nekustamo īpašumu sastāvā esošo būvju kopējā iznomājamā platība
1181,70

0,22

0,26

0,03

0,03

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos        (paraksts*)      A.Astrātovs

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU

Sagatavoja 

Sagatavots saskaņā ar Ministru kabineta 20.02.2018.noteikumiem Nr.97 "Publiskas personas mantas 
iznomāšanas noteikumi"

Stundas izmaksas aprēķins par 1 m² (EUR bez PVN) : viena m² izcenojums mēnesī / vidējais 
dienu skaits - 21 diena mēnesī / stundu skaits - 8 stundas dienā. 

Dienas izmaksas aprēķins par 1 m² (EUR bez PVN) : viena m² izcenojums mēnesī / vidējais 
dienu skaits - 21 diena mēnesī 

Stundas izmaksas aprēķins par 1 m² (EUR ar PVN) : viena m² izcenojums mēnesī / vidējais 
dienu skaits - 21 diena mēnesī / stundu skaits - 8 stundas dienā. 

Dienas izmaksas aprēķins par 1 m² (EUR ar PVN) : viena m² izcenojums mēnesī / vidējais 
dienu skaits - 21 diena mēnesī 



 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
__.06.2022.            Nr.__ 
 
Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra  
apzīmējumu 8850 017 0090 Dundagas pagastā, Talsu novadā 
 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Dundagas pagasta pārvaldes 
(turpmāk – Pārvalde) 2022.gada 10.maija iesniegums Nr.TNPCA/22/12-7/4438/S ar lūgumu 
nodot iznomāšanai Pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8850 017 
0090, Dundagas pagastā, Talsu novadā, ar kopējo platību 1,93 ha (turpmāk – Zemes vienība). 

Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
datiem Zemes vienībai reģistrēts nekustmā īpašuma lietošanas mērķis – Zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

Saskaņā ar Dundagas novada domes 2020.gada 2.aprīļa lēmuma Nr.81 “Par zemes 
nomas pakalpojumu maksas apstiprināšanu” 1.2.punktu zemes nomas maksa ir 47 EUR/ha 
(četrdesmit septiņi euro) bez pievienotās vērtības nodokļa gadā. Zemes vienība nav iznomāta, 
tā nav nepieciešama Pašvaldības iestādēm to funkciju nodrošināšanai, Zemes vienība atrodas 
Talsu novada Pašvaldības bilancē un apsaimniekošanā. Zemes vienība ir neapbūvēts 
zemesgabals līdz 10 ha lauku teritorijā, kas tiek izmantots lauksaimniecībā. 

Pašvaldība saskaņā ar Ministru kabineta 2022.gada 16.februāra noteikumu Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi 
Nr.350) 33.6.apakšpunktu un 35.punktu Pašvaldības tīmekļa vietnē publicēja pretendenta 
pieteikšanos. Noteiktajā termiņā (līdz 2022.gada 30.maijam) pieteicās trīs pretendenti. Saskaņā 
ar MK noteikumu Nr.350 32.punktu neapbūvēta zemesgabala nomnieku noskaidro rakstiskā 
vai mutiskā izsolē. Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, nodrošina 
izsoles atklātumu un dokumentē izsoles procedūru. 

Pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 41.panta 
pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. un 32.punktu, Finanšu komitejas 
2022.gada __.jūnija lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Nodot iznomāšanai Talsu novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 8850 017 0090, Mērsraga pagastā, Talsu novadā, ar kopējo platību 1,93 
ha.  



 
 

2. Noteikt izsoles veidu – mutiska izsole ar augšupejošu soli. 
3. Uzdot izsoli organizēt Talsu novada pašvaldības mantas nomas izsoles komisijai. 
4. Noteikt izsoles sākumcenu 47 EUR/ha (četrdesmit septiņi euro) bez pievienotās 

vērtības nodokļa gadā. 
5. Noteikt zemes nomas līguma termiņu – 5 (pieci) gadi. 
6. Apstiprināt mutiskas izsoles noteikumus “Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8850 017 0090, Dundagas pagastā, Talsu novadā, mutiskas nomas izsoles noteikumi” 
(noteikumi pielikumā). 

 
  Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 
rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielajā ielā 4, Liepājā, LV – 3401). 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos        (paraksts*)      A.Astrātovs 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Romaško 26451501 
inga.romasko@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1) SIA “Latdruvas”, e-pasts: latdruvas@gmail.com; 
2) SIA “Dundaga”, “Upeslīči”, Dundaga, Dundagas pag., Talsu nov., LV-3270; 
3) SIA “RG zemes”, “Zariņi”, Plintiņi, Dundagas pag., Talsu nov., LV-3270; 
4) Talsu novada pašvaldības mantas nomas izsoles komisijai; 
5) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai 

 



 
 

Pielikums 
Talsu novada domes  

__.__.2022. lēmumam Nr.__ 
 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8850 017 0090, Dundagas pagastā, Talsu 
novadā, mutiskas nomas izsoles noteikumi 

 
 

1. Vispārīgie noteikumi 
1.1. Noteikumi nosaka Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

lauksaimniecības zemes mutiskās nomas tiesību izsoles kārtību (turpmāk – izsole): izsoles 
objektu, izsoles norisi, pretendentu pieteikšanās un vairāksolīšanas kārtību, izsoles rezultātu 
apstiprināšanas kārtību.  

1.2. Izsoles mērķis ir noteikt Pašvaldības nekustamā īpašumanomnieku, kurš piedāvā 
izdevīgāko finansiālo piedāvājumu nomas tiesību nodibināšanai. 

1.3.  Izsoli rīko ar Talsu novada domes 2021.gada 30.septembra lēmumu Nr. 235 ”Par 
Talsu novada pašvaldības mantas nomas izsoles komisiju” apstiprināta komisija (turpmāk – 
Komisija) , ievērojot šos noteikumus. Komisija atbild par Izsoles norisi un ar to saistīto lēmumu 
pieņemšanu. 

1.4. Izsole notiek kā atklāta finanšu piedāvājuma - nomas tiesību gada maksas summas 
par nomas objektu – vairāksolīšana. Pretendents, kurš piedāvā augstāko nomas maksu par 
nomas objektu gadā, tiek atzīts par izsoles uzvarētāju, un iegūst nomas tiesības uz 5 gadiem no 
nomas līguma noslēgšanas dienas. 

 
2. Izsoles objekts 

2.1. Izsoles objekts ir Pašvaldībai piederoša zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8850 
017 0090, Dundagas pagastā, Talsu novadā, ar kopējo platību 1,93 ha (turpmāk – Objekts) 
(grafiskais attēlojums pielikumā), kas tiek izsolīts atklātā mutvārdu izsolē ar augšupejošu soli 
(turpmāk – izsole). 

2.2. Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
Objekta lietošanas mērķis – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.  

2.3. Objektu drīkst izmantot tikai lauksaimnieciskai saimnieciskai darbībai. 
2.4. Obektam nav nodrošināta piekļuve.  
2.5. Piekļuvi Objektam risina izsoles dalībnieks (uzvarētājs), kurš iegūst tiesības slēgt 

zemes nomas līgumu. 
2.6. Izsoles sākumcena tiek noteikta 47,00 EUR (četrdesmit septiņi euro 00 centi) bez 

pievienotās vērtības nodokļa par 1 ha gadā.  
2.7. Izsoles solis tiek noteikts 10,00 EUR (desmit euro 00 centi) apmērā pie gada nomas 
maksas. 
2.8. Nomas tiesību ilgums: 5 gadi. 
2.9. Izsoles dalības maksa 15,00 EUR (piecpadsmit euro 00 centi). Izsoles dalības maksa 

ir ieskaitāma Pašvaldības kontā, Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu novads, reģ. Nr. 90009113532, 
A/S SEB Banka, kods UNLALV2X, konts LV49UNLA0028700130033. 

 
3. Izsoles dalībnieku reģistrācija 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija ir notikusi atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 
19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 
(turpmāk – MK noteikumi Nr.350) 33.6.apakšpunktam. 

 
4. Izsoles dalībnieki 

4.1. Par Izsoles dalībniekiem ir reģistrēti: 
4.1.1. SIA “Latdruvas”, e-pasts: latdruvas@gmail.com 

4.1.2. SIA “Dundaga”, “Upeslīči”, Dundaga, Dundagas pag., Talsu nov., LV-3270 



 
 
4.1.3. SIA “RG zemes”, “Zariņi”, Plintiņi, Dundagas pag., Talsu nov., LV-3270 

5. Izsoles norise 
5.1. Izsole notiks 2022. gada 8.jūlijā plkst. 10.00 Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu novadā, 

Mazajā zālē. 
5.2. Izsole notiek Komisijas slēgtā sēdē, kurā var piedalīties tikai 4.1. apakšpunktā 

reģistrētie pretendenti vai to pilnvarotās personas. Izsoles rezultāti tiek paziņoti uzreiz pēc 
solīšanas pabeigšanas.  

5.3. Pirms Izsoles sākuma Izsoles pretendenti vai to pilnvarotās personas Izsoles telpā 
uzrāda pasi vai citu personu apliecinošu dokumentu, pilnvarotās personas papildus uzrāda 
pilnvaru. Izsoles pretendenti (pilnvarotais pārstāvis) paraksta rakstveida apliecinājumu par viņa 
piekrišanu Izsoles noteikumiem. Ja Izsoles pretendents vai tā pilnvarotā persona Izsoles telpā 
nevar uzrādīt pasi (pilnvarotā persona arī pilnvaru), tiek uzskatīts, ka Izsoles pretendents nav 
ieradies uz izsoli.  

5.4. Izsoli vada un kārtību Izsoles laikā nodrošina Komisijas priekšsēdētājs. 
5.5. Pirms Izsoles sākuma  Komisijas priekšsēdētājs pārliecinās par sarakstā iekļauto 

personu ierašanos, pārbauda reģistrācijas lapas, paziņo par Izsoles atklāšanu, paskaidro Izsoles 
noteikumus, atbild uz pretendentu jautājumiem, ja tādi ir. 

5.6. Izsolei nomas tiesību vairāksolīšanā piedalās tikai reģistrētie pretendenti. 
5.7. Gadījumā, ja kāds no pretendentiem, kurš kādu iemeslu dēļ nav ieradies (nokavējis) 

Izsoli šo noteikumu 6.1.apakšpunktā minētajā vietā un laikā, Komisija nepielaiž viņu Izsolei. 
Ja uz Izsoli 15 minūšu laikā pēc Izsoles sākuma neierodas neviens no reģistrētajiem 
pretendentiem, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu. 

5.8. Komisijas priekšsēdētājs paziņo Izsolei piedāvāto Objektu, nomas maksas apmēra 
sākumcenu, kā arī nosauc Izsoles soli. 

5.9. Izsoles pretendenti apliecina savu gatavību vairāksolīšanai.  
5.10. Solīšana notiek tikai pa vienam Izsoles solim. 
5.11. Solīšanas laikā Komisijas priekšsēdētājs atkārto piedāvāto nomas maksu. Ja neviens 

no pretendentiem nepiedāvā augstāku nomas maksu, Komisijas priekšsēdētājs trīs reizes atkārto 
pēdējo piedāvāto augstāko nomas maksu un to fiksē.  

5.12. Katrs pretendents ar parakstu apstiprina Izsoles dalībnieku sarakstā savu pēdējo 
solīto nomas maksu. Ja tas netiek izdarīts, viņš tiek svītrots no Izsoles dalībnieku saraksta. 

5.13. Izsolei pilnvaroto pārstāvju darbības Izsolē ir saistošas pretendenta,. Izsoles 
pilnvaroto pārstāvju atsaukšana vai aizstāšana ar citu Isoles pilnvaroto pārstāvi stājas spēkā ar 
brīdi, kad tiek iesniegts attiecīgs pārstāvja atsaukšanas vai aizstāšanas dokuments. 

5.14. Komisija protokolē izsoles gaitu. Izsoles protokolam kā pielikumu pievieno Izsoles 
dalībnieku sarakstu un nosolītās cenas. 

 
6. Nenotikusi izsole 

6.1. Izsole var tikt uzskatīta par nenotikušu: 
6.1.1. ja neviens Izsoles pretendents nav iesniedzis pieteikumu vai uz Izsoli nav ieradies 

neviens izsoles pretendents; 
6.1.2. ja nav pārsolīta sākumcena. 
6.1.3. ja neviens no pretendentiem, kurš atzīts par nosolītāju, nenoslēdz nomas līgumu 

noteiktajā termiņā; 
6.1.4. ja tiek konstatēts, ka bijusi noruna kādu atturēt no piedalīšanās Izsolē vai ja Izsolē 

starp pretendentiem konstatēta vienošanās, kas ietekmējusi Izsoles rezultātus vai tās gaitu; 
6.1.5. ja Objektanomas tiesībasiegūst pretendents, kuram nav bijušas tiesības piedalīties 

Izsolē. 
 

7. Izsoles rezultātu apstiprināšana 
7.1. Sūdzības par Komisijas darbu iesniedzamas Pašvaldības izpilddirektoram ne vēlāk 

kā četru dienu laikā kopš Izsoles dienas. Vēlāk iesniegtās sūdzības netiek skatītas.  
7.2. Izsoles rezultātus apstiprina Komisija. 



 
 

 
8.Papildus nosacījumi 

8.1. Ar Izsoles pretendentu vai to pilnvaroto personu reģistrācijuIzsolei , uzskatāms, ka 
pretendenti ir informēti par Izsoles objekta stāvokli un tā nodrošinājumu. 

8.2. Jebkuri tehniskie uzlabojumi, kas nepieciešami pēc pretendenta ieskatiem, ar kuru 
noslēgts Izsoles Objekta nomas līgums, notiek uz nomnieka rēķina.  

 
9. Nomas līguma noslēgšana 

9.1. Pretendentam, kurš ir nosolījis visaugstāko nomas maksu, piecu darba dienu laikā pēc 
Komisijas izsoles rezultātu paziņošanas ir jānoslēdz nomas līgums. 

9.2. Gadījumā, ja nomas līgums netiek noslēgts, nomas tiesības tiek piedāvāts iegūt 
Izsoles pretendentam, kurš ir piedāvājis pēdējo nosolīto nomas maksu pirms visaugstākās 
nosolītās nomas maksas. Nomas līgums ar nākamo Izsoles pretendentu ir slēdzams par viņa 
pēdējo Izsolē piedāvāto nomas maksu piecu darba dienu laikā. 

 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos        (paraksts*)      A.Astrātovs 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
 
  



 
 

Pielikums 
Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8850 017 0090 

nomas izsoles noteikumiem 
 
 

Grafiskais attēlojums  
 
 

 
  

- nomas objekts 
 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos        (paraksts*)      A.Astrātovs 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 
 
 
 
 
 



      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________. Nr._______ 

 
Par saistošo noteikumu “Par atbalstu 
sportistiem un sporta komandām” 
apstiprināšanu 

 

 
1. Līdz šim kārtību, kādā Talsu novada pašvaldība (turpmāk – pašvaldība) sniedz atbalstu 
sportistiem, nosaka ar Talsu novada pašvaldības domes 2020.gada 24.septembra lēmumu 
Nr.422 apstiprināts iekšējais normatīvais akts – nolikums “Par Talsu novada pašvaldības 
finansiālo atbalstu sportistiem un sporta komandām”. 
 Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta ceturtā daļa nosaka, ka iekšējais normatīvais 
akts ir saistošs iestādei (tās struktūrvienībai, darbiniekiem) vai amatpersonām, attiecībā uz 
kurām tas izdots. Arī Administratīvā procesa likums sniedz līdzīgu termina “iekšējais 
normatīvais akts” skaidrojumu: “Iekšējais normatīvais akts ir tiesību akts, kuru publisko tiesību 
subjekts izdevis ar mērķi noteikt savas vai sev padotas institūcijas iekšējās darbības kārtību vai 
izskaidrot kāda ārējā normatīvā akta piemērošanas kārtību savā darbības jomā (instrukcija, 
ieteikumi, nolikums u.c.).” Iepriekš minētais nozīmē, ka privātpersonai nav saistošs iekšējais 
normatīvais akts, no iekšējā normatīvā akta nevar izrietēt privātpersonas tiesības un pienākumi 
– pat ja iekšējā normatīvā aktā noteikts pretēji. 
 Vērā ņemams arī tas, ka pēc savas būtības lēmums par atbalsta sniegšanu ir 
administratīvais akts un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 15.panta pirmo daļu iestāde 
administratīvajā procesā piemēro ārējos normatīvos aktus, nevis iekšējos normatīvos aktus. 
 Lai pašvaldība varētu noteikt privātpersonām saistošas tiesības un pienākumus, ir 
nepieciešams regulējumu pieņemt ārēja normatīvā akta veidā. Saskaņā ar likuma “Par 
pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu pašvaldība ir tiesīga izdot tikai viena veida ārējo 
normatīvo aktu, tas ir, saistošos noteikumus. 
 
2. Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā pašvaldība sniedz atbalstu sportistu dalībai 
sporta sacensībās.  
 Saistošajos noteikumos: 

 



 
 

1) noteikti atbalsta saņēmēji; 
2) noteikti atbalsta veidi; 
3) noteikta atbalsta intensitāte un apmērs; 
4) noteikta pieteikšanās kārtība un iesniedzamie dokumenti; 
5) noteikta kārtība, kādā tiek izskatīts iesniegums un pieņemts lēmums; 
6) noteikta atbalsta piešķiršanas kārtība; 
7) noteikti nosacījumi pārejai no līdzšinējā regulējuma uz saistošajos noteikumos 
noteikto regulējumu. 

 
Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, 

 
Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 
 Apstiprināt saistošos noteikumus “Par atbalstu sportistiem un sporta komandām” 
(pievienoti pielikumā). 
 
 
Domes priekšsēdētāja S.Pētersone 

 
 
 
Šturms 
aigars.sturms@talsi.lv 
 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1. Pašvaldības izpilddirektoram; 
2. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 
 



 
 

1 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
__.06.2022.             Nr.  
 
Par piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu  
“Skeitparka modernizācija un paplašināšana ar jaunu  
konstrukciju uzstādīšanu Rojas stadiona teritorijā” 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemts iesniegums no Rojas pagasta pārvaldes par to, ka ir 
nepieciešams modernizēt un paplašināt esošo skeitparku, kas atrodas Rojas stadiona teritorijā, 
uzstādot jaunu konstrukciju elementus. Skeitparkam ir liela noslodze, tajā brīvo laiku pavada 
Rojas pagasta jaunieši un pagasta viesi, kā arī skeitparkā tiek rīkotas sacensības.  

Projekta “Skeitparka modernizācija un paplašināšana ar jaunu konstrukciju uzstādīšanu 
Rojas stadiona teritorijā” (turpmāk – projekts) ietvaros paredzēts uzstādīt 11 dažādas 
konstrukcijas, esošo skeitparka teritoriju paplašinot un modernizējot. Ar šo projekta ideju 
plānots piedalīties Zemkopības ministrijas, Lauku atbalsta dienesta un biedrības “Talsu 
partnerības” izsludinātā projektu konkursa 10.kārtā  Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020.gadam apakšpasākuma 
19.2. “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 
19.2.2. “Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” ar projektu “Skeitparka modernizācija un 
paplašināšana ar jaunu konstrukciju uzstādīšanu Rojas stadiona teritorijā” (turpmāk – projekts). 
Projekta pieteikumu plānots iesniegt rīcībā – ELFLA 3 “Publiskās infrastruktūras pieejamības 
uzlabošana un attīstības, sabiedrisko aktivitāšu dažādošana, sabiedrības ierosināto aktivitāšu 
atbalsts vietējo kopienu attīstībai”. 

Maksimālā attiecināmo izmaksu summa vienam projektam ir 40000 EUR. Projekts 
īstenojams saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumu Nr. 590 “Valsts un 
Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību 
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 22.2.apakšpunktu un 
biedrības “Talsu partnerība” SVVA stratēģija 2015. – 2020.gadam. Projektu iesniegšanas 
termiņš bija 2022.gada 19.jūnijs.  

Plānotās kopējās projekta izmaksas ir 39950 EUR apmērā, ieskaitot PVN 21%. Projekta 
attiecināmās izmaksas ir 39950 EUR. Pašvaldības 10% līdzfinansējums no attiecināmajām 
izmaksām ir 3995 EUR.  

Ņemot vērā Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam 
Vidēja termiņa prioritāti VTP2 “Radoša, enerģiska un veselīga sabiedrība”, rīcības virzienu 
RV5 “Sports un aktīvā atpūta”, uzdevumu U14. “Attīstīt sporta un aktīvās atpūtas 
pakalpojumus”, rīcību R14.3. “Attīstīt aktīvās atpūtas piedāvājumu”, uzdevumu U15 



 
 

2 
 

“Pilnveidot sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi”, rīcību R15.1 
“Attīstīt novada sporta bāžu un vietu infrastruktūru” un pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 
41.panta pirmās daļas 4.punktu, Finanšu komitejas 2022. gada 21. jūnija lēmumu, 

. 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Piedalīties Zemkopības ministrijas, Lauku atbalsta dienesta un biedrības “Talsu 

partnerības” izsludinātā projektu konkursā un iesniegt projekta iesniegumu “Skeitparka 
modernizācija un paplašināšana ar jaunu konstrukciju uzstādīšanu Rojas stadiona 
teritorijā”. 

2. Nodrošināt Talsu novada pašvaldības 10 % līdzfinansējumu no attiecināmajām izmaksām 
3995 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti deviņdesmit pieci euro).  

3. Nodrošināt lēmuma 1.punktā minētā projekta līdzfinansējumu 3995 EUR (trīs tūkstoši 
deviņi simti deviņdesmit pieci euro) apmērā no Talsu novada pašvaldības 2022.gada 
budžeta. 

4. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos  A. Astrātovs 
 
 
Indriksons 28394308 
rojasstadions@talsi.lv 
 
 
Nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 
2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
3) Rojas pagasta pārvaldei. 

 

mailto:ilze.laumane@talsi.lv


 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr._, _.punkts) 

Talsos  
 
__.__.____.                                               Nr._ 
 
Par finansējuma piešķiršanu Rojas vidusskolas telpas remontam no 
nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem 
 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2022.gada 27.maijā saņemts Rojas 
vidusskolas direktores Santas Veides iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar 
Nr.TNPCA/22/12-9/5034/S) ar lūgumu piešķirt finansējumu Rojas vidusskolas telpas 
remontam no nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem 
(turpmāk – iesniegums).  

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma (Talsu 
novada domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 25.¹ punktu finanšu līdzekļi, kas iegūti, atsavinot 
Pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu, kas var tikt izlietoti pilsētas vai pagasta, kuras 
teritorijā atsavināta nekustamā manta, sociālās infrastruktūras objektu sakārtošanai 
(būvniecībai, kuras veikšanai atbilstoši normatīvo aktu prasībām, ir jāizstrādā būvniecības 
ieceres dokumentācija un jāsaņem Talsu novada būvvaldes akcepts, un jaunu pamatlīdzekļu 
iegādei) vai kredītsaistību, kas attiecināmas uz atsavināto objektu, dzēšanai tiek novirzīti 
līdzekļi 70% apmērā no finanšu līdzekļiem. 

Atsavinot nekustamo īpašumu Selgas ielā 25, Rojā, Rojas pagastā, Talsu novadā, kadastra 
numurs 88820080424, iegūti finanšu līdzekļi 16500,00 EUR apmērā.  

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-2 
“Izglītība” rīcības virzienu i-2-2 “Pirmskolas izglītība”, rīcību i-2-2-2 “Energoefektivitātes 
uzlabošana, remonti un teritorijas labiekārtošana” un pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu un 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Talsu 
novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma (Talsu novada domes 
30.08.2018. lēmums Nr.364) 25.¹, 27.¹ un 27.² punktu, Finanšu komitejas 2022.gada 21.jūnija 
lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Piešķirt Rojas vidusskolai finansējumu ne vairāk kā 11550 EUR (vienpadsmit tūkstoši pieci 

simti piecdesmit euro), tai skaitā PVN, telpas remontam (turpmāk – finansējums).  
2. Paredzēt finansējumu 70 procentu apmērā no nekustamā īpašuma Selgas ielā 25, Rojā, 

Rojas pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 88820080424, atsavināšanas rezultātā 
iegūtajiem finanšu līdzekļiem. 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības 
nodaļai veikt izmaiņas Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžetā. 



 
 
4. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 
 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos (paraksts*) A. Astrātovs 

 
*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 
Santa Krūmiņa 25446369 
santa.krumina@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Rojas vidusskolai; 
2. Rojas pagasta pārvaldei; 
3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 
 

mailto:santa.krumina@talsi.lv


 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
___.___.___              Nr.  
 
Par zaudējumu atlīdzības darījumu 
noslēgšanas piedāvājumu 
 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) laikā no 2007. līdz 2013. gadam ir 
īstenojusi trīs CFLA administrētos plānošanas perioda 3.4.1.1.aktivitātes Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda projektus, par kuru īstenošanu CFLA ar Talsu novada pašvaldību kā 
finansējuma saņēmēju ir noslēgusi vienošanās par projektu īstenošanu un proti: 

1. vienošanās Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/115/118 “Ūdenssaimniecības attīstība 
Talsu rajona Ģibuļu pagasta Spārē” (turpmāk – Spāres projekts); 

2. vienošanās Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/171/123 “Ūdenssaimniecības attīstība 
Īves pagasta ciemā Tiņģere” (turpmāk – Tinģeres projekts); 

3. vienošanās Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/047/028 “Ūdenssaimniecības 
infrastruktūras attīstība Talsu novada Strazdes ciemā” (turpmāk – Strazdes projekts). 

Savukārt Konkurences padome 2016. gada 8. jūlijā pieņēma lēmumu Nr.20 lietā 
Nr. p/14/7.2.19./5 “Par Konkurences likuma 11.panta pirmās daļas pārkāpumiem SIA “SAN 
B” (reģ.nr. 41203010924), SIA “Talsu spriegums” (reģ.nr. 49003000127), SIA “CO Sistēmas” 
(reģ.nr. 40003397115) darbībām, piedaloties pašvaldību būvdarbu iepirkumos” (turpmāk – 
Pārkāpuma lēmums). Pārkāpumu lēmumā norādīts, ka šajā periodā spēkā esoša bija 
Konkurences likuma 01.03.2010.-31.12.2013. redakcija, kurā tiesības prasīt zaudējumu 
atlīdzību par konkurences tiesību pārkāpumu civiltiesiskā kārtībā ietvertas Konkurences likuma 
21.pantā sekojošā redakcijā: “Persona, kura ir cietusi zaudējumus šā likuma pārkāpuma dēļ, ir 
tiesīga prasīt no pārkāpēja zaudējumu atlīdzību un likumiskos procentus. Pēc prasītāja lūguma 
tiesa var noteikt zaudējumu atlīdzības apmēru pēc saviem ieskatiem.”  

Attiecīgi pusotru gadu pēc Pārkāpuma lēmuma stāšanās spēkā un apstrīdēšanas laika 
izbeigšanās, 2017. gada 28. decembrī Pašvaldība saņēma CFLA lēmumu Nr.39-2-40/13916 
(reģ. Nr.12-25E/7448) (turpmāk – Neatbilstības lēmums), kurā tika piemērota un norādīta 
finanšu korekcija. CFLA Neatbilstības lēmumā noteica, ka Pašvaldībai par Tiņģeres un 
Strazdes projektu piemērojama finanšu korekcija 10% apmērā no būvdarbu līgumu vērtības 
(attiecināmās daļas), savukārt par Spāres projektu piemērojama finanšu korekcija 25% apmērā 
no būvdarbu līguma vērtības (attiecināmās daļas).  

CFLA Neatbilstības lēmumā fnanšu korekcijas apmērs finansiālā izteiksmē tika 
aprēķināts no vienošanās ar CFLA par attiecināmajām izmaksām un proti: 



 
 

1) par Tiņģeres projekta īstenošanu (Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/171/123 
“Ūdenssaimniecības attīstība Īves pagasta ciemā Tiņģere”) ietvaros 04.11.2013. 
noslēgtā būvdarbu līguma BU 35/13 attiecināmās izmaksas bija 371 156,68 EUR, 
savukārt finanšu korekcija 10% apmērā bija 37 115,67 EUR, t.sk., Eiropas Savienības 
finansējums 31 548,32 EUR un Pašvaldības budžeta finansējums 5 567,35 EUR 
apmērā; 

2) par Strazdes projekta īstenošanu (Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/047/028) 
ietvaros noslēgtā būvdarbu līguma Nr. BU 05/13 ar SIA “Talsu spriegums” 
attiecināmās izmaksas bija 338 678,26 EUR, savukārt 10 % finanšu korekcija bija 
attiecīgi 33 867,83 EUR, t.sk., Eiropas Savienības finansējums 28 787,66 EUR un 
Pašvaldības budžeta finansējums 5 080,17 EUR apmērā; 

3) par Spāres projekta īstenošanu (Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/115/118) ietvaros 
noslēgtā būvdarbu līguma Nr. BU 18/11 attiecināmās izmaksas bija 315 627,39 EUR, 
savukārt 25 % finanšu korekcija bija attiecīgi 78 906,85 EUR, t.sk., Eiropas 
Savienības finansējums 67 070,82 EUR un Pašvaldības budžeta finansējums 11 
836,03 EUR apmērā.  
Pašvaldība 2018. gada 23. martā ar CFLA noslēdza vairākas papildu vienošanās, kurās 

tika noteikts, ka Pašvaldība vērsīsies tiesā ar prasību pret konkurences pārkāpumu 
izdarījušajiem komersantiem par Pašvaldībai, kā finansējuma saņēmējai, radīto zaudējumu 
piedziņu un proti; 

1) vienošanos Nr.7 pie Spāres projekta Vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/115/118 “Ūdenssaimniecības attīstība Talsu rajona 
Ģibuļu pagasta Spārē”, turpmāk Vienošanās Nr.7, kuras 1.punktā tika noteikts, ka 
Pašvaldība vērsīsies tiesā par zaudējumu 67 070,82 EUR apmērā piedziņu no 
konkurences pārkāpumu izdarījušā komersanta. Turpat 2.punkts nosaka, ka Pašvaldība 
apņemas atmaksāt CFLA summu, kuru Pašvaldība tiesvedības procesā piedzīs no 
konkurences pārkāpumu izdarījušā komersanta, kas konkrētajā gadījumā ir visi 
konkurences pārkāpumu izdarījušie komersanti, t.i., SIA “SAN B”, SIA “Talsu 
spriegums” un SIA “CO Sistēmas”, kuras tiesību un saistību pārņēmēja, pamatojoties 
uz 2017.gada 3.jūlijā noslēgtā reorganizācijas līguma 1.1.punkta pamata, ir iegūstošā 
sabiedrība SIA “Talsu BIO-ENERĢIJA” (reģ. Nr.46103004471); 

2)  vienošanos Nr.5 pie vienošanās  Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/047/028 “Ūdens-
saimniecības infrastruktūras attīstība Talsu novada Strazdes ciemā”, turpmāk - 
vienošanās Nr. 5, kuras 1.punktā tika noteikts, ka Pašvaldība vērsīsies tiesā par 
zaudējumu 28 787,66 EUR apmērā piedziņu no konkurences pārkāpumu izdarījušā 
komersanta, savukārt zaudējumu apjoms izriet no Neatbilstības lēmuma. Turpat 
2.punkts nosaka, ka Pašvaldība apņemas atmaksāt CFLA summu, kuru Pašvaldība 
tiesvedības procesā piedzīs no konkurences pārkāpumu izdarījušā komersanta, kas 
konkrētajā gadījumā ir SIA “SAN B” un SIA “Talsu spriegums”, jo trešais komersants  
SIA “CO Sistēmas” (SIA “Talsu BIO-ENERĢIJA” (reģ. Nr.46103004471), šajā 
ūdenssaimniecības projektā nepiedalījās; 

3) vienošanos Nr.4 pie Tiņģeres projekta vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/171/123 “Ūdenssaimniecības attīstība Īves pagasta 
ciemā Tiņģere”, turpmāk – Vienošanās Nr.4, kuras 1.punktā tika noteikts, ka Pašvaldība 
vērsīsies tiesā par zaudējumu attiecīgi 31 548,32 EUR apmērā piedziņu no konkurences 
pārkāpumu izdarījušajiem komersantiem, savukārt zaudējumu apjoms izriet no 
Neatbilstības lēmuma. Vienošanās Nr.4 2.punkts nosaka, ka Pašvaldība apņemas 
atmaksāt CFLA summu, kuru Pašvaldība tiesvedības procesā piedzīs no konkurences 
pārkāpumu izdarījušajiem komersantiem. Konkrētajā gadījumā SIA “SAN B” un 
SIA “CO Sistēmas” (SIA “Talsu BIO-ENERĢIJA” (reģ. Nr.46103004471) ir 
konkurences pārkāpumu izdarījušie komersanti, savukārt SIA “Talsu spriegums” šajā 
ūdenssaimniecības projektā nepiedalījās. 



 
 

Talsu novada pašvaldība 2022. gada 29. marta vēstulē Nr. TNPCA/22/12-25/738/N 
lūdza CFLA grozīt 2018. gada 23. marta VIENOŠANOS Nr.7 pie Vienošanās  
Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/115/118 “Ūdenssaimniecības attīstība Talsu rajona Ģibuļu 
pagasta Spārē”, 2018. gada 23. marta VIENOŠANOS Nr.5 pie Vienošanās novada Strazdes 
ciemā” un 2018. gada 23. marta VIENOŠANOS Nr.4 pie Vienošanās 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/171/123 “Ūdenssaimniecības attīstība Īves pagasta ciemā 
Tiņģere” (turpmāk – Vienošanās), vienojoties par neatbilstoši veikto izdevumu atmaksas 
termiņiem. 

Talsu novada pašvaldībā saņemta Centrālā finanšu un līgumu aģentūra (turpmāk – 
CFLA) vēstule (reģistrēts 24.05.2022. ar Nr. TNPCA/22/12-25/4912/S), kurā CFLA norāda, ka 
ir izvērtējusi iespēju grozīt minētās Vienošanās, vienojoties par neatbilstoši veikto izdevumu 
atmaksas termiņiem. Turpat CFLA informē, ka Talsu novada pašvaldība 2022. gada 29. marta 
vēstulē Nr. TNPCA/22/12-25/738/N nav norādījusi termiņu, kādā neatbilstoši veikto izdevumu 
atmaksa būtu iespējama. CFLA norāda, ka tā kā Talsu novada pašvaldība nav pildījusi iepriekš 
minēto Vienošanos nosacījumus, CFLA ieskatā neatbilstoši veiktie izdevumi ir jāatmaksā pēc 
iespējas drīzāk, nosakot, ka “gadījumā, ja tūlītēja neatbilstoši veikto izdevumu atmaksa jau 
2022.gadā nav iespējama, lūdzam Talsu novada pašvaldību sniegt savus priekšlikumus saistību 
izpildei, paredzot atmaksas termiņu pēc iespējas īsākā laika periodā, bet ne vēlāk kā līdz 2024. 
gada 1.decembrim.”  

Augstākās tiesas Senāta Civillietu departamenta spriedumos 1  ir secināts, ka 
zaudējumu prasības apmierināšanai, pamatojoties uz Civillikuma 1779. pantu (vispārīgais 
prasības pamats par zaudējumu atlīdzību), ir nepieciešams konstatēt darbību vai bezdarbību, 
kas nodarījusi zaudējumus, nepieciešams izdarīt secinājumus un pamatot zaudējumu apmēru, 
kā arī norādīt uz cēloņsakarību starp nodarītajiem zaudējumiem un darbību, kas tos radījusi. 

Konkurences padomes tīmekļvietnē publicētās metodikas 2  16.punktā minēts, ka 
“Savukārt attiecībā uz konkurences tiesību pārkāpumiem, kas ir karteļa (horizontālas aizliegtas 
vienošanās) pārkāpumi, var runāt pat par to, ka šāda saikne jeb cēloņsakarības pastāvēšana ir 
prezumējama. Proti, kā noteikts Direktīvas3 17. panta otrajā daļā, karteļa izdarītu pārkāpumu 
gadījumos tiek pieņemts, ka ir radies kaitējums, savukārt pārkāpējam ir tiesības atspēkot 
minēto prezumpciju. Līdzīgi šāda prezumpcija izriet arī no KL 21. panta trešās daļās, kurā 
noteikts, ka, ja pārkāpums izpaužas kā karteļa vienošanās, tiek prezumēts, ka pārkāpums radījis 
kaitējumu. Citiem vārdiem, likumdevējs faktiski ir priviliģējis un zināmā mērā atvieglojis šādu 
prasību īstenošanu gadījumos, kad pārkāpums ir izpaudies kā KL 11. panta pirmajā daļā 
minētais horizontālas vienošanās aizlieguma pārkāpums, kas, visticamāk, saistāms ar apstākli, 
ka minētie tiek uzskatīti par viskaitīgākajiem konkurences tiesību pārkāpumiem.”  

Konkrētajā gadījumā Pārkāpuma lēmumā tika konstatēts Konkurences likuma 
11.panta pirmās daļas pārkāpums SIA “SAN B” (reģ.nr. 41203010924), SIA “Talsu spriegums” 
(reģ.nr. 49003000127) un SIA “CO Sistēmas” (reģ.nr. 40003397115) darbībās, piedaloties 
pašvaldību būvdarbu iepirkumos. 

Talsu novada pašvaldība ir vērsusies pie attiecīgajiem būvuzņēmējiem un proti, SIA 
“SAN B”, SIA “Talsu spriegums” un SIA “CO Sistēmas”, kuras saistību un tiesību pārņēmēja 
ir SIA “Talsu BIO-ENERĢIJA”, šī strīda ārpustiesas noregulēšanai. Secīgi Pašvaldība ir 
nosūtījusi 17.03.2022.vēstuli par zaudējumu atlīdzināšanu (reģ. nr.TNPCA/22/12-39-1/1/NIP) 
SIA “SAN B”, 18.03.2022. vēstuli par zaudējumu atlīdzināšanu (reģ. nr.TNPCA/22/12-39-

 
1 AT 09.01.2008. spriedums SKC-21/2008, BTA, motīvu daļas 7. rindkopa 
2Metodiskais materiāls zaudējumu aprēķināšanai un zaudējumu par konkurences tiesību pārkāpumu piedziņai 
https://www.kp.gov.lv/lv/media/9682/download 
3 Eiropas Parlaments un Padome 26.11.2014. Direktīvu 2014/104/ES par atsevišķiem noteikumiem, kuri valstu 
tiesībās reglamentē zaudējumu atlīdzināšanas prasības par dalībvalstu un Eiropas Savienības konkurences tiesību 
pārkāpumiem 

https://www.kp.gov.lv/lv/media/9682/download


 
 
1/3/NIP) SIA “Talsu BIO-ENERĢIJA” un 18.03.2022. vēstuli par zaudējumu atlīdzināšanu 
(reģ.nr.TNPCA/22/12-39-1/2/NIP) SIA “Talsu spriegums”.  

Tā kā iespējamo tiesvedību izmaksas būtiski pārsniedz Pašvaldības 2022.gada budžetā 
ieplānotās izmaksas tiesāšanās izdevumu segšanai visām potenciālajām tiesvedībām, tad 
minētās uzņēmējsabiedrības tika uzaicinātas uz tikšanos Pašvaldībā, kuras ietvaros tika 
pārrunāti arī konstatēto zaudējumu apmēri un to atlīdzināšanas iespējas Pašvaldībai, atgūstot 
tos ārpustiesas kārtībā, piemērojot zaudējumu kompensēšanai atliktā maksājuma iespējas, 
nosakot tādu termiņu zaudējumu atlīdzībai, par kādu būtu iespējams vienoties ar CFLA.  

Pašvaldības tiesības atgūt zaudējumus ārpustiesas kārtībā no minētajām 
uzņēmējsabiedrībām izriet no Eiropas Parlamenta un Padomes 26.11.2014. Direktīvas 
2014/104/ES (turpmāk – Direktīva) preambulas 5. un 48.–51. apsvēruma, kā arī Direktīvas 18. 
panta. Proti, viens no Direktīvas mērķiem ir arī iedrošināt un veicināt konkurences tiesību 
pārkāpumu zaudējumu atlīdzināšanas prasību ārpustiesas noregulēšanu, t.i., pusēm pirms strīda 
risināšanas tiesā būtu jācenšas to noregulēt ārpus tiesas.4  

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu un 
21.pantu, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas 2022.gada 21.jūnija lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 
1. Noteikt, ka SIA “SAN B”, SIA “CO Sistēmas” (saistību un tiesību pārņēmēja ir SIA 

“Talsu BIO-ENERĢIJA”, reģ. Nr. 46103004471) un SIA “Talsu spriegums” ir 
jāatlīdzina Talsu novada pašvaldībai nodarītie zaudējumi kopējā apmērā par aizliegto 
vienošanos Spāres projekta īstenošanas iepirkumā, t.i., 67 070,82 EUR apmērā, 
vienādās daļās. 

2. Noteikt, ka SIA “Talsu spriegums” un SIA “SAN B” ir jāatlīdzina Talsu novada 
pašvaldībai nodarītie zaudējumi kopējā apmērā par aizliegto vienošanos Strazdes 
projekta īstenošanas iepirkumā,  t.i., 28 787,66 EUR apmērā, vienādās daļās 

3. Noteikt, ka SIA “SAN B” un SIA “CO Sistēmas” (saistību un tiesību pārņēmēja ir SIA 
“Talsu BIO-ENERĢIJA”, reģ. Nr.46103004471) ir jāatlīdzina Talsu novada 
pašvaldībai nodarītie zaudējumi kopējā apmērā par aizliegto vienošanos Tiņģeres 
projekyta īstenošanas iepirkumā, t.i., 31 548,32 EUR apmērā, vienādās daļās. 

4. Piedāvāt SIA “SAN B”, SIA “Talsu BIO-ENERĢIJA” un SIA “Talsu spriegums” 
labprātīgi atlīdzināt Talsu novada pašvaldībai radītos zaudējumus un noteikt, ka SIA 
“SAN B”, SIA “Talsu BIO-ENERĢIJA” un SIA “Talsu spriegums”. zaudējumu 
atlīdzības termiņš ir ne vēlāk kā 2024.gada 31.decembris. 

5. Uzdot Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai 
sagatavot līgumprojektus ar SIA “SAN B”, SIA “Talsu BIO-ENERĢIJA” un SIA 
“Talsu spriegums” atbilstoši lēmumā no 1. līdz 3. punktā norādītajam, nosakot, ka: 
5.1. zaudējumus atlīdzina aizliegtās vienošanās dalībnieki vienādās daļās, neatkarīgi no 

tā vai attiecīgais aizliegtās vienošanās dalībnieks kā pretendents ir uzvarējis vai nav 
uzvarējis attiecīgajā projektā; 

5.2. visos noslēgtajos līgumos zaudējumu atmaksas termiņš ir ne vēlāk kā 2024.gada 
31.decembris; 

5.3. SIA “SAN B”, SIA “Talsu BIO-ENERĢIJA” un SIA “Talsu spriegums” saistību 
izpilde tiek pastiprināta ar valdes locekļu galvojumiem. 
 
 
 
 

6. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības izpilddirektori Ievu Krēķi parakstīt visus līgumus 
ar SIA “SAN B”, SIA “Talsu BIO-ENERĢIJA” un SIA “Talsu spriegums” par 

 
4 Skat. Metodiskais materiāls zaudējumu aprēķināšanai un zaudējumu par konkurences tiesību pārkāpumu 
piedziņai 59.p. (https://www.kp.gov.lv/lv/media/9682/download) 

https://www.kp.gov.lv/lv/media/9682/download


 
 

labprātīgu zaudējumu atlīdzināšanu un visus galvojuma līgumus ar attiecīgo 
komercsabiedrību valdes locekļiem. 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos    A. Astrātovs 
 
 
Korulis 26323348 
ainars.korulis@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Izpilddirektoram; 
2) Juridiskajai nodaļai; 
3) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 
4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
5) CFLA. 

 
 



 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
30.06.2022.                    Nr._______ 
 
Par Talsu novada domes deputātu darbības apstākļu nodrošināšanas kārtību  
 

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 12.panta pirmajā daļā paredzēts, ka, lai 
deputāts varētu realizēt savas pilnvaras, pašvaldībai ir pienākums pašvaldības budžetā šim 
mērķim paredzēto līdzekļu ietvaros un domes noteiktajā kārtībā: 

1) ierādīt deputāta darbam piemērotas telpas; 
2) nodrošināt deputātus ar pašvaldības iestāžu rīcībā esošo transportlīdzekļu 
pakalpojumiem; 
3) dot iespēju deputātam izmantot pašvaldības rīcībā esošos sakaru līdzekļus, 
skaitļošanas, pavairošanas un iespiešanas tehniku; 
4) nodrošināt deputāta apmācību, kas likumā paredzēta kā obligāta, kā arī pēc deputāta 
pieprasījuma nodrošināt valsts valodas apmācību un citu nepieciešamo zināšanu apguvi. 
Nolūkā noteikt Talsu novada domes deputātu darbības apstākļu nodrošināšanas kārtību 

un budžetā šim mērķim paredzēto līdzekļu apmēru, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 27.punktu, Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 12.panta pirmo 
daļu, Finanšu komitejas 2022.gada 21.jūnija lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt kārtību “Par Talsu novada domes deputātu darbības apstākļu nodrošināšanas 

kārtību” (kārtība pielikumā); 
2. Paredzēt 2022.gadā līdzekļus Talsu novada domes deputātu darbības apstākļu 

nodrošināšanai 5000 EUR (pieci tūkstoši euro) apmērā; 
3. Uzdot Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai veikt Talsu novada pašvaldības 2022.gada budžeta grozījumus; 
4. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks         A.Astrātovs  

 
Jansone 25629710 
ilva.jansone@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: 

mailto:ilva.jansone@talsi.lv


 
 

1) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 
2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai;  
3) Juridiskajai nodaļai 



      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

Talsos 
 

2022.gada 30.jūnijā Kārtība Nr. __ 
(protokols.Nr._, _.punkts, lēmums Nr.__) 

       
 

Par Talsu novada domes deputātu darbības apstākļu nodrošināšanas kārtību 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 27.punktu un  

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma  
12.panta pirmo daļu 

 
I. Vispārīgie noteikumi 

1. Kārtība nosaka Talsu novada domes (turpmāk – dome) deputātu (turpmāk – deputāts) 
darbības apstākļu (turpmāk – garantijas) nodrošināšanas kārtību, lai deputāti varētu 
realizēt savas pilnvaras.  

2. Deputātu pilnvaru realizēšanai Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 
nodrošina šādas garantijas: 
2.1. telpu ierādīšana; 
2.2. transportlīdzekļu pakalpojumi; 
2.3. tehnisko līdzekļu izmantošana; 
2.4. apmācības. 

3. Garantiju nodrošināšanai Pašvaldības budžetā šim mērķim tiek paredzēti līdzekļi, par 
kuru izlietojuma kontroli ir atbildīgs Pašvaldības izpilddirektors. 
 

II. Telpu ierādīšana 
4. Deputāts, kuram savu pilnvaru realizēšanai, nepieciešamas darbam piemērotas telpas, 

rakstveidā ne vēlāk kā divas darba dienas pirms telpu ierādīšanas iesniedz Pašvaldībā 
iesniegumu, nosūtot to uz elektroniskā pasta adresi pasts@talsi.lv (parakstītu ar drošu 
elektronisko parakstu) vai izmantojot dokumentu vadības sistēmu.  

5. Kārtības 4.punktā paredzētajā iesniegumā norādāma sekojoša informācija: 
5.1. telpas izmantošanas laiks (datums, laika posms); 
5.2. vieta, kur telpa nepieciešama (Pašvaldības centrālās administrācijas vai 

pilsētas/pagasta pārvaldes ēkā); 
5.3. cita informācija (piemēram, telpas veids, aprīkojums u.tml.). 

6. Pašvaldības centrālās administrācijas Dokumentu pārvaldības nodaļa rakstveidā 
informē deputātu par telpu pieejamību vienas darba dienas laikā no iesnieguma 
saņemšanas brīža, nosūtot informāciju uz deputāta elektronisko pastu, kas veidots pēc 
principa deputāta vārds.uzvārds@talsi.lv. 
 

https://mail.online.lv/pasts@talsi.lv
mailto:v%C4%81rds.uzv%C4%81rds@talsi.lv


 
 

2 
 

 
III. Transportlīdzekļu pakalpojumi 

7. Deputāts tiek nodrošināts ar Pašvaldības iestāžu rīcībā esošo transportlīdzekļu 
pakalpojumiem, ja tas nepieciešams, lai: 
7.1. piedalītos domes vai tās komiteju iniciētā pasākumā; 
7.2. pārstāvētu Pašvaldību vai domi kā tās pilnvarota/deleģēta persona. 

8. Kārtības 8.punktā minētie pakalpojumi tiek nodrošināti no Pašvaldības centrālās 
administrācijas atrašanās vietas Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu novadā līdz pasākuma vai 
pārstāvības īstenošanas vietai un atpakaļ. 

IV. Tehniskie līdzekļi 
 

9. Saskaņā ar rakstveida pieprasījumu, kurš iesniegts šīs kārtības 4.punktā noteiktajā 
kārtībā, deputāts var tikt nodrošināts ar Pašvaldības rīcībā esošu portatīvo datoru. 

10. Pašvaldības centrālās administrācijas vai pārvalžu darba laikā un komiteju un domes 
sēžu laikā deputātam tiek nodrošināta iespēja izmantot Pašvaldības rīcībā esošos sakaru 
līdzekļus, skaitļošanas, pavairošanas un iespiešanas tehniku savu pilnvaru realizēšanai. 
 

V. Apmācības 
 

11. Deputātam tiek nodrošinātas: 
11.1. apmācības, kas normatīvajos aktos paredzētas kā obligātas; 
11.2. valsts valodas vai citas apmācības, kas nepieciešamas deputāta pienākumu 

veikšanai domē vai tās komitejās, pēc deputāta pieprasījuma, kurš iesniegts šīs 
kārtības 4.punktā noteiktajā kārtībā, par summu līdz 200 EUR gadā. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                 A.Astrātovs  
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  
LAIKA ZĪMOGU 

 
 


	1_Lem_Nr37_brauksanas_izdevumi
	2_TND_Lemuma_projekts_kulturas_projekti
	3_TND_Lemuma_Kulturas_un_turisma_projekti_II_karta_pielikums
	4_Lemums_apkure_Talsu_7_no_06_06_22_
	5_TND_Lemuma_projekts_par_finansejumu_konkursam_Dari_Talsu_novadam
	6_Ilgtspejigas_vides_attistibas_komisijas_lemums
	7_Ilgtspejigas_vides_attistibas_komisijas_nolikums
	I. Vispārīgie jautājumi
	II. Komisijas darbības mērķis un kompetence
	III. Komisijas struktūra
	IV. Komisijas darba organizācija
	V. Noslēguma jautājums
	TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA
	ILGTSPĒJĪGAS VIDES ATTĪSTĪBAS KOMISIJA


	8_TND_Lemuma_projekts_v2.docx_PIEJURAS_DALAS
	9_TND_Lemuma_projekts_Investiciju_plana_grozijumi
	10_Pielikumi_Investiciju_plana_grozijumi
	1.pielikums

	11_Lemumprojekts_pirmpirkums_Miera_iela_8_Valdemarpils_Talsi
	12_Lemumprojekts_Spares_muizas_stadions_atcelt_TND_lemumu
	13_TDN_Dizmaras_gadatirgus
	14_TND_Lemuma_projekts-finans.grants-VVSK_sporta_lauk.
	15_01_Lemumprojekts_Amatu_savienosana_Eva_Karklina_2022-06-15a
	16_TND_Lemuma_projekts_Ielu_tirdzn_
	17_TND_Lemuma_projekts_Saulespuke_(1).docx_-_nometne_(1)
	18_Telpu_noma_Saulespuke_PII_2022(3)
	Noma

	19_TND_Lemuma_projekts_Kolkaspamatskola_
	20_Pielikums_tames
	21_TND_Lemuma_projekts_Rojas_sporta_skola
	22_istais_Izcenojuma_aprekins_pasakumiem
	23_TND_Lemuma_projekts_sporta_skola
	24_TND_Lemuma_projekts-finans.grants-biblioteka__(1)
	25_TND_Lemuma_projekts-finans.grants-LKOK_(1)
	26_TND_Lemuma_projekts_vest_ekas
	27_TND_Lemuma_projekts_Skolas_8,_Mersrags_
	28_Telpu_noma_Mersraga_sporta_zale_2022
	Lapa1

	29_TND_Lemuma_projekts_Par_zemes_nomas_izsoli_88500170090
	Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8850 017 0090, Dundagas pagastā, Talsu novadā, mutiskas nomas izsoles noteikumi
	1. Vispārīgie noteikumi
	2. Izsoles objekts
	3. Izsoles dalībnieku reģistrācija
	5. Izsoles norise
	6. Nenotikusi izsole
	7. Izsoles rezultātu apstiprināšana
	8.Papildus nosacījumi
	Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8850 017 0090
	nomas izsoles noteikumiem
	Grafiskais attēlojums

	30_01_Lemums_Saistosie_noteikumi_Par_atbalstu_sportistiem_un_sporta_komandam_2022-05-06a
	31_Lemuma_projekts_Rojas_skeitparks_ELFLA_3
	32_Lemuma_projekts_Par_finansejuma_pieskirsanu_Rojas_vidusskolas_1.klases_remontam
	33_TND_LP_aizliegta_vien_udenssaimniecibas_iepirkuma_zaudejumi_CFLA
	34_Lem_deputata_darbibas_nodrosinasanas_kartiba_FK_21.06.2022
	35_Kartiba_deputata_darbibas_nodrosinasanas_kartiba_FK_21.06.2022

